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Решение за објавување на Програма за работа на 
советот на Општина Штип за 2025 година. 
Програма за работа на советот на Општина Штип за 
2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за донесување на 
План на програми за развој за период од 2025 до 2027 
година на Општина Штип. 
Одлука за донесување на План на програми за развој 
за период од 2025 до 2027 година на Општина Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Штип за 2024 година за период од 01.01.2024-
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30.09.2024 година. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Штип за 2024 
година за период од 01.01.2024-30.09.2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП„Исар“-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.07.2024 до 
30.09.2024 година. 
Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП„Исар“-Штип со финансиски показатели за периодот 
од 01.07.2024 до 30.09.2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП “Исар“-Штип за одржување на јавната 
чистота за периодот од 01.07.2024 до 30.09.2024 
година. 
Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП “Исар“-Штип 
за одржување на јавната чистота за периодот од 
01.07.2024 до 30.09.2024 година. 
Решение за објавување на Одлука за трансфер на 
финансиски средства за реализација на проектот„ 
“EcoScape: Трансформирање на урбаните делови со 
зелена инфраструктура”. 
Одлука за трансфер на финансиски средства за 
реализација на проектот „“EcoScape: Трансформирање 
на урбаните делови со зелена инфраструктура”. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за работа на фондацијата за 
информатичка технологија и солидарен фонд-Штип. 
Одлука за одобрување финансиски средства за работа 
на фондацијата за информатичка технологија и 
солидарен фонд-Штип. 
Решение за објавување на Одлука за ко-финансирање 
на Општина Штип во проект за изработка на техничка 
документација за проект на Општина Штип 
„Новопроектирана собирна улица 3 со мост на река 
Брегалница (обиколница)–Општина Штип“. 
Одлука за ко-финансирање на Општина Штип во 
проект за изработка на техничка документација за 
проект на Општина Штип „Новопроектирана собирна 
улица 3 со мост на река Брегалница (обиколница)–
Општина Штип“. 
Решение за објавување на Одлука за финансиско 
учество на Општина Штип во проект„Изградба на 
градска магистрална улица, траса од населба 
Железничка до м.в.Рибник, Општина Штип (прва фаза). 
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Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 
проект „Изградба на градска магистрална улица, траса 
од населба Железничка до м.в. Рибник, Општина Штип 
(прва фаза). 
Решение за објавување на Одлука за дополнување на 
Одлуката за продажба на недвижна ствар (деловен 
простор-хотел). 
Одлука за дополнување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар (деловен простор-хотел). 
Решение за објавување на Одлука за финансирање на 
програмска активност-организирана манифестација 
„Штип-град на модата“. 
Одлука за финансирање на програмска активност-
организирана манифестација „Штип-град на модата“. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1368, КП 1369, КП1289 и КП 1287/2 за 
КО  Штип-Пухче со намената на бесправно изградениот 
објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 1368, КП 1369, 
КП1289 и КП 1287/2 за КО  Штип-Пухче со намената на 
бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 783 за КО Штип вонград со намената 
на бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 783 за КО Штип 
вонград со намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1291/2 за КО Штип-1 со намената на 
бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 1291/2 за КО Штип-1 
со намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
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документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 2685/5 за КО Штип вонград со 
намената на бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 2685/5 за КО Штип 
вонград со намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука дека не се 
исполнети условите за донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената 
на земјиштето на КП 6625 и 6627 КО-Штип-5 со 
намената на бесправно изградениот објект. 
Одлука дека не се исполнети условите за донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 6625 и 
6627 КО-Штип-5 со намената на бесправно 
изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 407 за КО Долани со намената на 
бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 407 за КО Долани со 
намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 5969/1 за КО Штип-3 со намената на 
бесправно изградениот објект. 
Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП 5969/1 за КО Штип-3 
со намената на бесправно изградениот објект. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт ДУП за дел од урбна четврт ЦЕ.01.05 од ГУП на 
град Штип со плански опфат: Осовина на река Отиња, 
улица Христијан Тодоровски Карпош,улица Славчо 
Стојменски, улица Иво Лола Рибар, улица Стојан 
Рибата и улица Вера Циривири Трена. 
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Одлука за утврдување на нацрт детален урбанистички 
план за дел од урбна четврт ЦЕ.01.05 од ГУП на град 
Штип со плански опфат: Осовина на река Отиња, улица 
Христијан Тодоровски Карпош, улица Славчо 
Стојменски, улица Иво Лола Рибар, улица Стојан 
Рибата и улица Вера Циривири Трена. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт-план на детален урбанистички план за урбана 
четврт СИ 07.05 и СИ 07.10 од ГУП на град Штип, со 
намена А-домување, Општина Штип. 
Одлука за утврдување на нацрт-план на детален 
урбанистички план за урбана четврт СИ 07.05 и СИ 
07.10 од ГУП на град Штип, со намена А-домување, 
Општина Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план на дел од урбана 
единица ЦЕ 01.01. од ГУП на град Штип плански 
опфат:(од северозапад по осовина на улица Охридска и 
кон североисток продолжува по осовина на улица 
Христо Ботев, од исток по улица 29 ноември, на јужна 
страна по регулациона линија на улица Иво Лола Рибар 
и по осовина на пешачка улица се до осовина на улица 
Гоце Делчев на западна страна). 
Одлука за утврдување на нацрт детален урбанистички 
план на дел од урбана единица ЦЕ 01.01.од ГУП на град 
Штип плански опфат:(од северозапад по осовина на 
улица Охридска и кон североисток продолжува по 
осовина на улица Христо Ботев, од исток по улица 29 
ноември, на јужна страна по регулациона линија на 
улица Иво Лола Рибар и по осовина на пешачка улица 
се до осовина на улица Гоце Делчев на западна 
страна). 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план на дел од четврт СИ 
07. Општина Штип (плански опфат: осовина на улица 
Сремски Фронт, осовина на Улица Борис Крајгер и 
граница на наменска зона). 
Одлука за утврдување на нацрт детален урбанистички 
план на дел од четврт СИ 07. Општина Штип (плански 
опфат: осовина на улица Сремски Фронт, осовина на 
Улица Борис Крајгер и граница на наменска зона). 
Решение за објавување на Програма за дополнување 
на програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2024 година. 
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Програма за дополнување на програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Програма за дополнување 
на програмата за располагање со градежно земјиште 
во сопственост на Република Северна Македонија на 
подрачјето на Општина Штип за 2024 година. 
Програма за дополнување на програмата за 
располагање со градежно земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија на подрачјето на 
Општина Штип за 2024 година. 
Решение за разрешување од функцијата вршител на 
должност директор на Јавното претпријатие „Стипион 
2011“-Штип. 
Решение за именување на вршител на должноста -  
директор на Јавното претпријатие „Стипион 2011“-
Штип. 
Јавна објава-преку дневен печат и службено гласило за 
уредно доставување на решенија за присилна наплата 
за повеке странки Бр.01/2024 од 11.11.2024 година. 
Јавна објава-преку дневен печат и службено гласило за 
уредно доставување на решенија за присилна наплата 
за повеке странки Бр.02/2024 од 11.11.2024 година. 
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1022. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ 

 НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
  
I 

Се објавува Програма за работа на советот на Општина Штип за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7329/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

  
 
 1023. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09,  
04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 
ноември 2024 година, донесе 

 
ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
ЗА 2025 ГОДИНА 

                                                                                                                                                                                                                                   
I Извештаен дел 
 

1. Годишен извештај на Буџетот на Општина Штип за 2024 година. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник 
март 

 
2. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Штип за 2025 

година. 
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Носител: 
Рок: 

Градоначалник 
април, август, ноември, февруари 

 
3. Извештај за работењето на ЈП „Исар“- Штип во 2024 година по: 
- Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални водоводи 

и канализации; 
- Програма за работа за изнесување, транспортирање и депонирање на 

комуналниот и цврст и технолошки отпад                                                                                                                                                                             
- Програма за одржување на градскиот стадион на ФК Брегалница и 

спортски игралишта; 
- Програма за работа на РЕ„градски пазари“; 
- Програма за работа на РЕ „Бања Кежовица“; 
- Програма за одржување и користење на парковите и други јавни 

површини од локално значење; 
- Програма за одржување на градските гробишта; 
- Програма за одржување на речните корита; 
- Програма за уредување на градежно земјиште. 
- Програма за работа на ЗОО Парк – Бриони  

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Исар“-Штип  
февруари 

 
4. Извештај за работењето на ЈП„Исар“ Штип по програма за  одржување на 

јавната чистота во 2024 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип  
февруари  

 
5. Квартален извештај за работењето на ЈП „Исар“- Штип (со финансиски 

показатели) по:  
- Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални водоводи 

и канализации; 
- Програма за работа за изнесување, транспортирање и депонирање на 

комуналниот и цврст и технолошки отпад; 
- Програма за одржување на градскиот стадион на ФК Брегалница и 

спортски игралишта; 
- Програма за работа на РЕ„ Градски пазари“; 
- Програма за работа на РЕ „Бања Кежовица“; 
- Програма за одржување и користење на парковите и други јавни 

површини од локално значење; 
- Програма за одржување на градските гробишта; 
- Програма за одржување на речните корита; 
- Програма за уредување на градежно земјиште. 
- Програма за работа на ЗОО Парк – Бриони  
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Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип  
април, август, ноември, февруари 

 
6. Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011 “-Штип во 2024 година по:  
- Програма за уредување на градежно земјиште; 
- Програма за одржување на локални патишта и улици во зимски услови 
- Програма за користење на јавниот простор за паркирање  

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „ Стипион 2011 “-Штип  
февруари 

 
7. Извештај за реализација на Програмата за одржување на локални патишта 

и улици во 2024 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „ Стипион 2011“-Штип  
февруари 

 
8. Извештај за реализација на средствата по Програмата за изградба и 

одржување на локални патишта и улици во Општина Штип за 2024 година 
и Програмата за одржување на локалните патишта  во Општина Штип за 
2024/2025 година во зимски услови. 

 
Носител: 

 
Рок: 

Одделение за буџетска 
координација  
февруари 

 
9. Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-Штип со 

финансиски показатели по: 
- Програма за уредување на градежно земјиште; 
- Програма за одржување на локални патишта и улици; 
- Програма за одржување на локални патишта и улици во зимски услови. 
- Програма за користење на јавниот простор за паркирање  
- Програма за превоз на патници  

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „ Стипион 2011“-Штип  
април, август, ноември, февруари 

 
10. Годишен извештај за финансиското работење на Друштво за спортски 

дејности АД „Брегалница 2008“ Штип во 2024 година. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник 
февруари 

 
 



21 ноември 2024  Број 16 Стр. 1403 

 
 

11. Полугодишен извештај за јавната безбедност и безбедноста на 
сообраќајот на патиштата на подрачјето на Општина Штип. 

 
Носител: 

 
Рок: 

Сектор за внатрешни работи 
Полициска станица-Штип 
јули, јануари 

 
12. Годишен извештај за работа на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 

2024/2025 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ООУ „Димитар Влахов“-Штип  
август 

 
13. Годишен извештај за работа на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 

2024/2025 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ООУ „Тошо Арсов“-Штип  
август -септември 

 
14. Годишен извештај за работа на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 

2024/2025 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ООУ „Ванчо Прке“-Штип  
август -септември 

 
15. Годишен извештај за работа на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 

2024/2025 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ООУ „Гоце Делчев“-Штип  
август -септември 

 
16. Годишен извештај за работа на ООУ „Славејко Арсов“-Штип за учебната 

2024/2025 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ООУ „Славејко Арсов“-Штип  
август -септември 

 
17. Годишен извештај за работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип 

за учебната 2024/2025 година. 
 

Носител: 
 

Рок: 

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ 
-Штип  
септември - октомври 
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18. Годишен извештај за работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 
учебната 2024/2025 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип  
септември - октомври 

 
19. Годишен извештај за работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 

2024/2025 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Коле Нехтенин“-Штип  
септември - октомври 

 
20. Годишен извештај за работата на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 

2024/2025 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Јане Сандански“-Штип  
септември - октомври 

 
21. Годишен извештај за работа на Општинска јавна установа за деца-Детска 

градинка „Астибо“-Штип за 2024/2025 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОЈУДГ „Астибо“-Штип  
октомври 

 
22. Годишен извештај за работа на Јавна установа за деца-Општинска детска 

градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2024/2025 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“  
октомври 

  
23. Извештај за работењето на Општинска установа за култура Дом на млади -

Штип за 2024 година. 
Носител: 

 
Рок: 

Општинска установа за култура 
Дом на млади  
февруари 

24. Извештај за реализација на Програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови за 2024 година. 

 
 
 

Носител: 
 
 

Рок: 

Одделение за урбанизам, 
градежништво, станбени работи и 
заштита на животната средина 
јануари 
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25. Извештај за реализацијата на програмата за уредување на градежно 

земјиште за 2024 година. 
 

Носител: 
 
 

Рок: 

Одделение за уредување на 
градежно земјиште, регулација и 
геодетски работи 
јануари 

 
26. Извештај за реализација на Програмата за располагање со градежно 

земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на 
Општина Штип за 2024 година. 
 

Носител: 
 
 

Рок: 

Одделение за уредување на 
градежно земјиште, регулација  
и геодетски работи 
јануари 

 
27. Извештај по програмата на општина Штип во областа на предучилишното, 

основното и средното образование за 2024. 
 

Носител: 
Рок: 

Одделение за образование 
февруари 

 
28. Извештај за извршување на одлуките на Советот на Општина Штип. 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник 
април, јули, октомври, јануари 

 
29. Извештај за реализација на Програмата за култура за 2024 година. 

 
Носител: 

Рок: 
Одделение за јавни служби 
февруари 

 
30. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Штип 

од областа на спортот за 2024 година. 
 

Носител: 
Рок: 

Одделение за јавни служби 
февруари 

 
31. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Штип 

од областа на социјалната, детската и здравствената заштита за 2024 
година. 
 

Носител: 
Рок: 

Одделение за јавни служби 
февруари 
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32. Извештај за реализација на Програмата  за поставување на урбана опрема 
на територијата на Општина Штип за 2024 година. 

 
Носител: 

Рок: 
Одделение за комунални дејности 
февруари 

 
33. Извештај за реализација на Програмата за спроведување на општите 

мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на 
Општина Штип за 2024 година. 

 
Носител: 

 
 

Рок: 

Одделение за урбанизам, 
градежништво, станбени работи  
и заштита на животна средина 
јануари 
 

34. Извештај за реализација на програмата за локален економски развој 
за 2024 година. 

 
Носител: 

 
Рок: 

Одделение за локален економски 
развој 
јануари 

 
35. Годишен извештај за начинот на користењето на спортските сали при 

основните и средните училишта во Општина Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

Одделение за јавни служби 
јануари 

 
36. Годишен извештај за наменската употреба на средствата собрани од 

користењето на спортските сали од основните и средните општински 
училишта. 
 

Носител: 
 

Рок: 

Основни и средни општински 
училишта 
јануари 

 
37. Извештај на Комисија за утврдување на висина на штетата настаната од 

природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи. 
 

Носител: 
 
 
 

Рок: 

Комисија за утврдување на висина 
на штетата настаната од природни 
непогоди, епидемии, епизоотии, 
епифитотии и други несреќи 
по потреба 
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38. Годишен извештај за работата на единицата за локална самоуправа за 
напредокот на состојбата со еднакви можности на жените и мажите 

 
Носител: 

 
Рок: 

Координатор за еднакви можности 
Комисија за еднакви можности 
март/април 
 

39. Годишен извештај за работењето на Фондација за информатичка 
технологија и солидарен фонд. 

 
Носител: 

 
Рок: 

Фондација за информатичка 
технологија и солидарен фонд 
март 

  
       43.  Извештаи од спортските  клубови за одобрените парични средства. 
 

Носител: 
Рок: 

Спортски клубови 
јануари 

 
II Програмски дел 
 

1. Програма за работа на Советот на Општина Штип за 2026 година 
Носител: 

 
Рок: 

Совет на општина Штип 
 
ноември 

 
2. План на програми за развој на Општина Штип за период 2026 до 2028 

година. 
Носител: 

Рок: 
Градоначалник 
ноември 

 
3. Програма за уредување на градежно земјиште за 2026 година 

Носител: 
 
 

Рок: 

Одделение за уредување на 
градежно земјиште, регулација и 
геодетски работи 
октомври 

 
4. Програма за одржување на локални патишта и улици за 2026 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Стипион 2011 “-Штип 
октомври 

 
5. Програма за одржување на локалните патишта и улици во Општина Штип 

за 2026/2027 година во зимски услови. 
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Носител: 
Рок: 

ЈП „Стипион 2011 “-Штип 
Октомври 
 

6. Програма за користење на јавниот простор за паркирање на подрачјето на 
Општина Штип за 2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Стипион 2011 “-Штип 
октомври 

  
 
 

7. Програма за превоз на патници во општина Штип и Карбинци за 2026 
година.  

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Стипион 2011 “-Штип 
октомври 

 
8. Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални водоводи 

и канализации за 2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
9. Програма за работа за изнесување, транспортирање и депонирање на 

комуналниот и цврст и технолошки отпад за 2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
10. Програма за одржување на градскиот стадион на ФК „Брегалница“ и 

спортски игралишта за 2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
11. Програма за работа на РЕ„Градски пазари“ за 2026 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Исар“-Штип 
октомври  

 
12. Програма за работа на РЕ „Бања Кежовица“ за 2026 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Исар“-Штип 
октомври  
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13. Програма за одржување на јавната чистота за 2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври  

 
14. Програма за одржување и користење на парковите и други јавни 

површини од локално значење за 2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
15. Програма за одржување на градските гробишта за 2026 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
16. Програма за одржување на речните корита за 2026 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
17. Програма за работа на ЗОО Парк – Бриони  за 2026 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
18. Програма за финансирање и изработка на урбанистички планови на 

територијата на Општина Штип за 2026 година. 
 

Носител: 
 
 

Рок: 

Одделение за урбанизам, 
градежништво, станбени работи 
и заштита на животна средина 
октомври 

 
19. Програма за располагање со градежно земјиште во сопственост на 

Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Штип за 2026 
година. 

 
Носител: 

 
 

Рок: 

Одделение за уредување на 
градежно земјиште, регулација  
и геодетски работи 
октомври 
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20. Програма за поставување на урбана опрема на територијата на Општина 
Штип за 2026 година. 

 
Носител: 

Рок: 
Одделение за комунални дејности 
октомври 

 
21. Програма за работа на Општинска установа за култура Дом на млади - 

Штип за 2026 година. 
 

Носител: 
 

Рок: 

Општинска установа за култура 
Дом на млади-Штип   
ноември 

  
22. Годишна програма за еднакви можности за 2026 година. 

 
Носител: 

 
Рок: 

Координатор за еднакви 
можности на Општина Штип 
ноември 

 
23. Годишна програма за работа на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 

2025/2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ООУ „Димитар Влахов“-Штип  
август 

 
24. Годишна програма за работа на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 

2025/2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ООУ „Тошо Арсов“-Штип  
Август 
 

25. Годишна програма за работа на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 
2025/2026 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ООУ „Ванчо Прке“-Штип  
август 

 
26. Годишна програма за работа на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 

2025/2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ООУ „Гоце Делчев“-Штип  
август 
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27. Годишна програма за работа на ООУ „Славејко Арсов “-Штип за учебната 
2025/2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ООУ „Славејко Арсов“-Штип  
август 

 
28. Годишна програма за работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип 

за учебната 2025/2026 година. 
 

Носител: 
 

Рок: 

СОУ Гимназија  
„Славчо Стојменски“-Штип  
септември 

 
29. Годишна програма за работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 

учебната 2025/2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип  
септември 

 
30. Годишна програма за работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 

2025/2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Коле Нехтенин“-Штип  
септември 

 
31. Годишна програма за работата на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 

2025/2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Јане Сандански“-Штип  
септември 

 
32. Годишна програма за работа на Општинска јавна установа за деца-Детска 

градинка „Астибо“-Штип за 2025/2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОЈУДГ „Астибо“-Штип  
октомври 

 
33. Годишна програма за работа на Јавна установа за деца-Општинска детска 

градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2025/2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“  
октомври 
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34. Програма на општина Штип во областа на предучилишно, основно и 

средно образование за 2025/2026 година. 
 

Носител: 
Рок: 

Одделение за образование 
септември 

 
35. Програма за активностите на Општина Штип од областа на спортот за 2026 

година. 
Носител: 

Рок: 
Одделение за јавни служби 
септември 

 
36. Програма за култура за 2026 година. 

 
Носител: 

Рок: 
Одделение за јавни служби 
септември 

 
37. Програма за локален економски развој за 2026 година. 

 
Носител: 

 
Рок: 

Одделение за локален 
економски развој 
ноември 

 
38. Програма за социјалната, детската и здравствената заштита за 2026 

година. 
Носител: 

Рок: 
Одделение за јавни служби 
септември 

 
39. Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението 

од заразни болести на територијата на Општина Штип за 2026 година. 
 

Носител: 
 
 

Рок: 

Одделение за урбанизам, 
градежништво, станбени работи и 
заштита на животна средина 
ноември 

 
40. Програма за заштита на животната средина во Општина Штип за 2026 

година. 
Носител: 

 
 
 
 

Рок: 

Одделение за урбанизам, 
градежништво, станбени 
работи и заштита на животна 
средина 
 
ноември 
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III Тематски дел 
 

1. Информација за состојбата во територијалната противпожарна единица. 
 

Носител: 
Рок: 

ТППЕ-Штип 
јануари 

 
2. Информација за извршување на надлежностите на градоначалникот на 

Општина Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник  
јануари, јули 

 
3. Информација за состојбата со бесправната градба во Општина Штип. 

 
Носител: 

Рок: 
Градежен инспектор 
март 

 
4. Информација за работењето на Локалниот совет за превенција. 

 
Носител: 

Рок: 
Локален совет за превенција 
јануари, јули 

 
Нормативен дел 
 

1. Годишна  сметка за Буџетот на Општина Штип за 2024година. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник  
март 

 
2. Годишна сметка на ЈП „Исар“-Штип за 2024 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Исар“-Штип  
март 

 
3. Годишна сметка на ЈП „Стипион 2011 “- Штип за 2024 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Стипион 2011 “-Штип  
март 

 
4. Годишна сметка на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за 2024 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ООУ „Димитар Влахов“-Штип  
март 
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5. Годишна сметка на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за 2024 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ООУ „Тошо Арсов“-Штип  
март 

 
6. Годишна сметка на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за 2024 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ООУ „Ванчо Прке“-Штип  
март 

 
7. Годишна сметка на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за 2024 година. 

Носител: 
Рок: 

ООУ „Гоце Делчев“-Штип  
март 

 
8. Годишна сметка на ООУ „Славејко Арсов “-Штип за 2024 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ООУ „Гоце Делчев“-Штип  
март 

 
9. Годишна сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2024 

година. 
 

Носител: 
 

Рок: 

СОУ Гимназија  
„Славчо Стојменски“-Штип  
март 

 
11.Годишна сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 2024 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип  
март 

 
12. Годишна сметка на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 2024 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Коле Нехтенин“-Штип  
март 

 
13. Годишна сметка на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 2024 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Јане Сандански“-Штип  
март 

 
14. Годишна сметка на Општинска јавна установа за деца-Детска градинка 
„Астибо“-Штип за 2024 година. 
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Носител: 
Рок: 

ОЈУДГ „Астибо“-Штип  
март 

 
15. Годишна сметка на Јавна установа за деца - Општинска детска градинка 
„Вера Циривири-Трена“-Штип за 2024 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“  
март 

 
16. Годишна сметка на ОУК„Дом на млади“ Штип за 2024 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУК„Дом на млади“ Штип 
март 

 
17. Буџет на Општина Штип за 2024 година. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник  
декември 

 
18. Предлог-одлуки за донесување на деталните урбанистички планови на град 
Штип. 

Носител: 
 
 
 

Рок: 

Одделение за урбанизам, 
градежништво, станбени 
работи и заштита на животната 
средина 
по потреба 

 
19. Изготвување и измени на нормативните акти на Советот на Општина Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

Општинска администрација 
Континуирано преку цела година 

  
V Информативен дел 
 

1. Информација за инфективните заболувања во Општина Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

Центар за јавно здравје  
февруари 

 
2. Информација за состојбата со невработеноста во Општина Штип. 

 
Носител: 

Рок: 
Центар за вработување 
март 
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3. Информација за хигиено-епидемиолошката состојба во Општина Штип. 

 
Носител: 

Рок: 
Центар за јавно здравје 
јануари 

 
4. Информација за спроведените контроли на кафе-барови и рестораните во 

врска со работното време. 
 

Носител: 
Рок: 

Државен пазарен инспекторат 
март 

 
VI Перманентна работа на Советот се сите задачи што ќе произлезат во 
тековното работење на Советот. 
 
 

Број 08 – 7329 /1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1024. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  

ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ ЗА ПЕРИОД  
ОД 2025 ДО 2027 ГОДИНА НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за донесување на План на програми за развој за период од 
2025 до 2027 година на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7330/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 



21 ноември 2024  Број 16 Стр. 1417 

 
  
 1025. 

Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ 
број 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и 
„Службен весник на РСМ“ број 151/21), член 23 став 5, 6 и 7 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
број 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на 
РСМ“ број 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 21 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 21 ноември 2024 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПЛАН НА ПРОГРАМИ 

ЗА РАЗВОЈ ЗА ПЕРИОД ОД 2025 ДО 2027 ГОДИНА  
НА ОПШТИНА ШТИП 

 
Член 1 

 Се донесува План на програми за развој на Општина Штип за период 2025 
до 2027 година. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е План на програми за развој на Општина 
Штип за период 2025 до 2027 година. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7330 /1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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   ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЕРИОД ОД 2025 ДО 2027 ГОДИНА 
 

       Obrazec V 1 

PLAN NA PROGRAMI ZA RAZVOJ 

          

Ime na buxetska programa Komunalni dejnosti Oznaka  na buxetska programa JD 
          

Razvojna potprograma 
Продолжување на булевар Партизанска од КМ 0+500.00 до 

КМ 1+070.55 
Oznaka  na razvojna potprograma 

JDC 
          
Lice za kontakt Silvana Nikolova Tel. i telefaks 

032/226-600 
          
Funkcija:  

 E-mail  

          

Adresa: Vasil Glavinov 4b.     

          

 OPIS  

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на цели 

кои ќе се постигнат со 
реализација на развојната 

potпрограма) 

Продолжување на булевар Партизанска, олеснување и зголемување на проток на стоки и услуги во и од градот, зголемена 
безбедност во сообраќајот, уреден и соодветно осветлен простор со тротоарски површини и можност за дополнителен 
развој на постојните и нови индустриски гранки во тој дел на градот. 

Planirani 
aktivnosti 

Реализација на активностите по склучениот договор 
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О~екувани резултати / 
ефекти 

Povrzuvawe na тој дел вo gradot so централноот градско подрачје; Изграден булевар vo dol`ina od 600 metri; Zgolemeno 
dvi`ewe i komunikacija na vozilata od dvata pravci; Namaluvawe na soobrakajniot mete`; Funkcionalni trotoari; 
Podobra bezbednost na pe{acite; Izgradena atmosferska kanalizacija; Postaveno uli~no osvetluvawe; 

Ризик и претпоставки 
Пробивање на временската рамка, заради несредени имотно правни односи 

Datum na 
zapo~nuvawe so 

implementacija na 
proektot  

01.01.2024 

Datum na 
zavr{uvawe na 

proektot 

31.12.2026 

Vkupna vrednost  150.000.000,00 denari 

Ime na studija Продолжување на булевар Партизанска 

Nivo na studija* Glaven proekt 
Avtor/Firma, 

sedi{te Sektor za urbanizam i komunalii 
Datum na 

izgotvuvawe na 
proektna 

dokumentacija 2023 
           2024 2025 2026 2027 

Indikatori Izgradba na bulevar     H H  
Indikatori Obnoveno javno osvetluvawe       H H  
Indikatori Izgradba na atmosferska kanalizacija     H   

  GP=Glaven proekt       
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FINANSISKA KONSTRUKCIJA  

          
   Dinamika na finansirawe 

Izvor na finansirawe  
Status na 

finansirawe* 

Vkupen iznos 
na proektot 

vo MKD 

Potro{eno 
zaklu~no so 

31/12/2023 

Predvideni 
rashodi za 

2024 
2025 2026 2027  

Po 2027 
godina 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Buxet (637)          

Buxetsko u~estvo 
S* 
13.05.2024g. 

  
28.100.000 35.000.000 35.000.000 

    

         DDV                 
Vkupni donacii                  
       Ime na donator**                 
       Ime na donator**                 
       Ime na donator**                 
Vkupni zaemi                  
       Ime na kreditor**                 
       Ime na kreditor**                 
       Ime na kreditor**                 
Drugi izvori na 
finansirawe *** 

      
  

    
    

Vkupno     28.100.000 35.000.000 35.000.000     

          

* Ako e S= siguren, vnesi go datumot na potpi{uvawe na finansiskiot dogovor ili vnesi KS = Kvazi siguren, ({to poka`uva deka dogovorot  ne e 
seu{te potpi{an) ili P = pregovori ({to poka`uva deka finansierot e identifikuvan i zainteresiran da go poddr`i proektot).    

** Tuka da se navedat donatorite i kreditorite. Dokolku ima pove}e donatori ili kreditori, da se vnese sekoj poodelno. 

    Ako izvorot na finansirawe e donacija od EU, da se navede dali se raboti za IPA sredstva   

***Da se navedat konkretnite sopstveni izvori na investitorot (javnite pretprijatija na op{tinata, regionalni centri, nevladini organizacii i dr.) 
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Prihodi 

Prihodno 
konto Naziv 

630 785 Vkupno 
2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 

           

           

                      

                      

  Vkupno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Rashodi 

  630 786 785 Vkupno 
Расходна 

сtavka 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 2025 2026 2027 

40                         
401                         
402                         
403                         

41                         
411                         
412                         
413                         

42                         
420                         
421                         
423                         
424                         
425                         
426                         

43                         
431                         
432                         
433                         

44                         
441                         
442                         
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443                         
444                         

45                         
451                         
452                         
453                         

46                         
461                         
462                         
463                         
464                         

47                         
471                         
472                         
473                         
474                         

48 35.000.000 35.000.000              35.000.000 35.000.000  

480                         

481                         
482 35.000.000 35.000.000              35.000.000 35.000.000  

483                         

484                         

485                         

486                         

487                         

488                         

489                         

49                         

491                         

492                         

493                         

Vkupno 35.000.000 35.000.000              35.000.000 35.000.000  
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1026. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ 

 ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2024-30.09.2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Штип за 2024 година за период од 01.01.2024-30.09.2024 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7331/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1027. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 26 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
21 ноември 2024 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ 

 НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА  
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2024-30.09.2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Штип за 2024 година за период од 01.01.2024-30.09.2024 година. 
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II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 –7331/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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Образец  K1              
Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina  [ tip  za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od  01.01.2024  godina do 30.09.2024 godina  
  Општина:  [ tip 
  Izve{taen period : od 01.01.2024 godina do 30.09.2024 godina                         
  Datum na podnesuvawe na izve{tajot:   31.10.2024 godina 
   (ден, месец, година)            

 

  
Prihodi -  Kvartal   3 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

  TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:                        

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI  713.886.000 404.651.710 647.625.000 472.481.431 80.698.000 19.012.869 98.410.000 26.327.915 0 0 1.540.619.000 922.473.925 618.145.075 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 400.552.000 270.168.767 640.953.000 442.833.889 72.367.000 17.276.336 36.135.500 18.139.422 0 0 1.150.007.500 748.418.414 401.589.086 
                

  KAPITALEN BILANS:                        

  VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 64.441.000 52.534.882 0 0 0 0 0 0 0 0 64.441.000 52.534.882 11.906.118 

  VKUPNI KAPITALNI RASHODI  377.775.000 187.017.825 6.672.000 808.990 8.331.000 507.637 62.274.500 8.188.493 0 0 455.052.500 196.522.945 258.529.555 
                

71    DANO^NI PRIHODI 262.760.000 298.268.937 0 0 0 0 0 0 0 0 262.760.000 298.268.937 -35.508.937 
  711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 26.750.000 24.679.795 0 0 0 0 0 0 0 0 26.750.000 24.679.795 2.070.205 
  713  Danoci na imot 113.050.000 116.996.278 0 0 0 0 0 0 0 0 113.050.000 116.996.278 -3.946.278 
  717  Danoci na specifi~ni uslugi 122.060.000 156.317.394 0 0 0 0 0 0 0 0 122.060.000 156.317.394 -34.257.394 
  718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 900.000 275.470 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 275.470 624.530 

72    NEDANO^NI PRIHODI 7.600.000 7.231.756 0 0 80.698.000 19.012.869 0 0 0 0 88.298.000 26.244.625 62.053.375 
  721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 0 300.000 76.500 0 0 0 0 300.000 76.500 223.500 
  722  Глоби, судски и административни такси 1.570.000 1.287.376 0 0 0 2.980 0 0 0 0 1.570.000 1.290.356 279.644 
  723  Тaksi i nadomestoci 500.000 180.291 0 0 77.902.000 18.213.499 0 0 0 0 78.402.000 18.393.790 60.008.210 
  724  Drugi Vladini uslugi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000 
  725  Drugi nedano~ni prihodi 5.510.000 5.764.089 0 0 2.496.000 719.890 0 0 0 0 8.006.000 6.483.979 1.522.021 

74    TRANSFERI I DONACII 443.526.000 99.151.017 647.625.000 472.481.431 0 0 98.410.000 26.327.915 0 0 1.189.561.000 597.960.363 591.600.637 
  741  Transferi od drugi nivoa na vlast 443.526.000 99.151.017 647.625.000 472.481.431 0 0 0 8.930.565 0 0 1.091.151.000 580.563.013 510.587.987 
  742  Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 82.410.000 9.845.900 0 0 82.410.000 9.845.900 72.564.100 
  744 Тековни донации 0 0 0 0 0 0 16.000.000 7.551.450 0 0 16.000.000 7.551.450 8.448.550 
                

73   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 64.441.000 52.534.882 0 0 0 0 0 0 0 0 64.441.000 52.534.882 11.906.118 
  731 Продажба на капитални средства   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  732 Продажба на стоки     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 64.441.000 52.534.882 0 0 0 0 0 0 0 0 64.441.000 52.534.882 11.906.118 
  734 Приходи од дивиденди 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

74   TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  743 Капитални донации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75   DOMA[ NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Obrazlo`enie: 
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Rashodi -  Kvartal   3 
Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 

активности Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 
40   PLATI И NADOMESTOCI 116.600.000 84.232.506 558.144.000 398.266.289 120.000 0 0 0 0 0 674.864.000 482.498.795 192.365.205 
  401 Osnovni plati 72.680.000 54.934.310 395.156.000 286.482.562 12.000      467.848.000 341.416.872 126.431.128 
  402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 31.420.000 21.241.830 154.092.000 111.783.727       185.512.000 133.025.557 52.486.443 
  403 Ostanati pridonesi od plati                     0 0 0 
  404 Надоместоци 12.500.000 8.056.366 8.896.000  108.000      21.504.000 8.056.366 13.447.634 
41   REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 
  411 Finansirawe na novi programi i potprogrami             0 0 0 
  412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000          300.000 0 300.000 
  413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  300.000          300.000 0 300.000 
  414 Резерви за капитални расходи                     0 0 0 
42   STOKI I USLUGI 141.252.000 94.139.605 77.239.000 42.831.340 70.012.000 16.998.539 10.614.000 5.254.450 0 0 299.117.000 159.223.934 139.893.066 
  420 Patni i dnevni rashodi 650.000 99.215 46.000 13.340 1.204.000 202.605 66.200 42.280   1.966.200 357.440 1.608.760 
  421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 34.500.000 19.012.515 25.600.000 13.214.651 15.033.000 2.319.857     75.133.000 34.547.023 40.585.977 
  423 Материјали и ситен инвентар 8.565.000 6.104.097 2.582.000 820.068 32.710.000 9.795.414 400.000 75.985   44.257.000 16.795.564 27.461.436 
  424 Popravki i tekovno odr`uvawe 46.530.000 38.815.087 2.663.000 626.672 8.607.000 1.167.021     57.800.000 40.608.780 17.191.220 
  425 Dogovorni uslugi 27.720.000 13.549.867 45.095.000 27.799.124 8.408.000 2.991.076 10.105.800 5.108.014   91.328.800 49.448.081 41.880.719 
  426 Drugi tekovni rashodi 7.687.000 4.142.904 1.253.000 357.485 3.050.000 522.566 42.000 28.171   12.032.000 5.051.126 6.980.874 
  427 Privremeni vrabotuvawa 15.600.000 12.415.920   1.000.000      16.600.000 12.415.920 4.184.080 
45   KAMATНИ ПЛАЌАЊА 200.000 71.654 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 71.654 128.346 
  451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 200.000 71.654         200.000 71.654 128.346 
  452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori                     0 0 0 
  453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast                     0 0 0 
46   SUBVENCII I TRANSFERI 139.250.000 90.620.024 4.985.000 1.489.105 2.235.000 277.797 25.521.500 12.884.972 0 0 171.991.500 105.271.898 66.719.602 
  461 Subvencii za javni pretprijatija 24.000.000 14.102.240         24.000.000 14.102.240 9.897.760 
  462 Subvencii za privatni pretprijatija             0 0 0 
  463 Transferi do nevladini organizacii 19.950.000 16.299.000         19.950.000 16.299.000 3.651.000 
  464 Razni transferi 95.300.000 60.218.784 4.985.000 1.489.105 2.235.000 277.797 25.521.500 12.884.972   128.041.500 74.870.658 53.170.842 
  465 Исплата по извршни исправи                     0 0 0 
47   SOCIJALNI BENEFICII 650.000 149.330 585.000 247.155 0 0 0 0 0 0 1.235.000 396.485 838.515 
  471 Socijalni nadomestoci 650.000 149.330 585.000 247.155       1.235.000 396.485 838.515 
  472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ                     0 0 0 
  473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe                     0 0 0 
  474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe                     0 0 0 
49   OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 
  491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 955.648         2.000.000 955.648 1.044.352 
  492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii                     0 0 0 
  493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast                     0 0 0 
48   KAPITALNI RASHODI 377.775.000 187.017.825 6.672.000 808.990 8.331.000 507.637 62.274.500 8.188.493 0 0 455.052.500 196.522.945 258.529.555 
  480 Купување на опрема и машини 12.030.000 4.674.271 1.292.000 680.790 4.760.000 282.797 435.400 435.100   18.517.400 6.072.958 12.444.442 
  481 Гrade`ni objekti       27.500.000    27.500.000 0 27.500.000 
  482 Други градежни објекти 358.745.000 182.301.328 5.310.000 70.000 2.491.000 221.210 34.316.000 7.738.658   400.862.000 190.331.196 210.530.804 
  483 Купување на мебел   60.000 58.200 1.030.000      1.090.000 58.200 1.031.800 
  484 Стратешки стоки и други резерви                   0 0 0 
  485 Вложувања и нефинансиски средства 7.000.000 42.226 10.000  50.000 3.630 23.100 14.735   7.083.100 60.591 7.022.509 
  486 Купување на возила           0 0 0 
  487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови                     0 0 0 
  488 Капитални дотации до ЕЛС                     0 0 0 
  489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации                     0 0 0 

 

Obrazlo`enie: 
  

 

Lice za kontakt              Овластено лице (печат и потпис): 
Ime prezime i tel.broj:  Ivana Trendafilova Vasileva   072/240-040         ________________________________      
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ПРОГРАМА  А00  - А00. Совет на општина 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

6.700.000 4.824.390 0 0 0 0 0 0 0 0 6.700.000 4.824.390 1.875.610 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 700.000 482.453 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 482.453 217.547 
  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 6.000.000 4.341.937 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.341.937 1.658.063 
41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 

  412 Постојана резерва 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 670.000 221.206 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 221.206 448.794 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 40.000 
  421 Комунални услуги 

,греење,комуникација и транспорт 400.000 218.986 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 218.986 181.014 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 100.000 2.220 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 2.220 97.780 

  426 Други тековни расходи 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 0 130.000 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 3.700.000 1.919.461 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 1.919.461 1.780.539 
  463 Трансфери до невладини 

организации 2.500.000 1.049.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.049.000 1.451.000 

  464 РАзни трансфери 1.200.000 870.461 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 870.461 329.539 
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 500.000 89.330 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 89.330 410.670 
  471 Социјални надоместоци 500.000 89.330 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 89.330 410.670 
                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  В10  - В10. Детски 
градинки 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 
40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 

НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 116.824.000 84.640.038 0 0 0 0 0 0 116.824.000 84.640.038 32.183.962 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 82.442.000 60.941.451 0 0 0 0 0 0 82.442.000 60.941.451 21.500.549 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 0 0 32.232.000 23.698.587 0 0 0 0 0 0 32.232.000 23.698.587 8.533.413 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 0 0 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 0 2.150.000 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 8.595.000 5.170.431 55.571.000 14.728.940 0 0 0 0 64.166.000 19.899.371 44.266.629 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 

ТРОШОЦИ 0 0 0 0 950.000 154.910 0 0 0 0 950.000 154.910 795.090 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

0 0 6.895.000 4.438.278 13.350.000 2.286.526 0 0 0 0 20.245.000 6.724.804 13.520.196 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 0 0 29.765.000 9.611.908 0 0 0 0 29.765.000 9.611.908 20.153.092 

  424 Поправка и тековно 
одржување 0 0 600.000 242.977 5.510.000 883.498 0 0 0 0 6.110.000 1.126.475 4.983.525 

  425 Договорни услуги 0 0 1.100.000 489.176 3.596.000 1.570.197 0 0 0 0 4.696.000 2.059.373 2.636.627 
  426 Други тековни расходи 0 0 0 0 1.400.000 221.901 0 0 0 0 1.400.000 221.901 1.178.099 
  427 Привремени вработувања 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 0 0 1.860.000 232.305 0 0 0 0 1.860.000 232.305 1.627.695 
  464 РАзни трансфери 0 0 0 0 1.860.000 232.305 0 0 0 0 1.860.000 232.305 1.627.695 
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 822.000 722.000 0 0 0 0 0 0 822.000 722.000 100.000 
  480 Купување на опрема и 

машини 0 0 752.000 652.000 0 0 0 0 0 0 752.000 652.000 100.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000 0 
                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  ВА0  - ВА0. Капитални 
расходи за детски градинки 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА0  - ВА0. Капитални расходи за детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 5.630.000 247.800 0 0 0 0 5.630.000 247.800 5.382.200 
  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 3.140.000 247.800 0 0 0 0 3.140.000 247.800 2.892.200 
  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 1.590.000 0 0 0 0 0 1.590.000 0 1.590.000 
  483 Купување на мебел, опрема, 

возила и машини 0 0 0 0 900.000 0 0 0 0 0 900.000 0 900.000 

                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  Г10  - Г10 Подршка на 
локален економски развој 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г10  - Г10 Подршка на локален економски развој 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 0 0 0 0 5.900.000 2.545.150 0 0 5.900.000 2.545.150 3.354.850 
  423 СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И 

ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 0 0 0 0 375.000 75.985 0 0 375.000 75.985 299.015 

  425 Договорни услуги 0 0 0 0 0 0 5.525.000 2.469.165 0 0 5.525.000 2.469.165 3.055.835 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 30.650.000 8.655.009 0 0 0 0 7.946.000 6.916.103 0 0 38.596.000 15.571.112 23.024.888 
  464 РАзни трансфери 30.650.000 8.655.009 0 0 0 0 7.946.000 6.916.103 0 0 38.596.000 15.571.112 23.024.888 
                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  ГА0  - ГА0 Изградба на 
комерцијални објекти 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА0  - ГА0 Изградба на комерцијални објекти 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  140.656.000 52.717.086 0 0 0 0 54.950.000 5.325.187 0 0 195.606.000 58.042.273 137.563.727 
  480 Купување на опрема и 

машини 11.000.000 4.387.789 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 4.387.789 6.612.211 

  481 Градежни објекти 0 0 0 0 0 0 27.500.000 0 0 0 27.500.000 0 27.500.000 
  482 Други градежни објекти 129.656.000 48.329.297 0 0 0 0 27.450.000 5.325.187 0 0 157.106.000 53.654.484 103.451.516 
                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  Д00  - Д00. Градоначалник 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д00  - Д00. Градоначалник 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

2.400.000 1.443.095 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.443.095 956.905 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.680.000 1.038.771 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.038.771 641.229 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 720.000 404.324 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 404.324 315.676 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 

  413 Тековни резерви 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.620.000 476.592 0 0 0 0 3.000.000 1.595.000 0 0 4.620.000 2.071.592 2.548.408 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 
  421 Комунални услуги 

,греење,комуникација и 
транспорт 

40.000 18.672 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 18.672 21.328 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

  425 Договорни услуги 150.000 0 0 0 0 0 3.000.000 1.595.000 0 0 3.150.000 1.595.000 1.555.000 
  426 Други тековни расходи 1.270.000 457.920 0 0 0 0 0 0 0 0 1.270.000 457.920 812.080 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 1.450.000 682.822 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 682.822 767.178 
  463 Трансфери до невладини 

организации 150.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 60.000 90.000 

  464 РАзни трансфери 1.300.000 622.822 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 622.822 677.178 
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 150.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 60.000 90.000 
  471 Социјални надоместоци 150.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 60.000 90.000 
                                
Образложение 
  

 
  



21 ноември 2024  Број 16 Стр. 1433 

 
 
 

ПРОГРАМА  Д10  - Д10. Месна самоуправа 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д10  - Д10. Месна самоуправа 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 605.000 313.790 0 0 0 0 0 0 0 0 605.000 313.790 291.210 
  421 Комунални услуги 

,греење,комуникација и транспорт 200.000 77.202 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 77.202 122.798 

  425 Договорни услуги 400.000 236.588 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 236.588 163.412 
  426 Други тековни расходи 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0 5.000 
                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1434 Број 16  21 ноември 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  Е00  - Е00. Општинска 
администрација 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е00  - Е00. Општинска администрација 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

107.500.000 77.965.021 0 0 0 0 0 0 0 0 107.500.000 77.965.021 29.534.979 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 70.300.000 53.413.086 0 0 0 0 0 0 0 0 70.300.000 53.413.086 16.886.914 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 30.700.000 20.837.506 0 0 0 0 0 0 0 0 30.700.000 20.837.506 9.862.494 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 6.500.000 3.714.429 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 3.714.429 2.785.571 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 54.660.000 33.266.178 0 0 0 0 0 0 0 0 54.660.000 33.266.178 21.393.822 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 450.000 95.715 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 95.715 354.285 
  421 Комунални услуги , греење, 

комуникација и транспорт 16.140.000 8.605.411 0 0 0 0 0 0 0 0 16.140.000 8.605.411 7.534.589 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

2.240.000 1.448.580 0 0 0 0 0 0 0 0 2.240.000 1.448.580 791.420 

  424 Поправка и тековно одржување 3.400.000 1.319.952 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 1.319.952 2.080.048 
  425 Договорни услуги 11.250.000 5.733.284 0 0 0 0 0 0 0 0 11.250.000 5.733.284 5.516.716 
  426 Други тековни расходи 5.580.000 3.647.316 0 0 0 0 0 0 0 0 5.580.000 3.647.316 1.932.684 
  427 Привремени вработувања 15.600.000 12.415.920 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600.000 12.415.920 3.184.080 
45   КАМАТИ 200.000 71.654 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 71.654 128.346 
  452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ 

КРЕДИТИ 200.000 71.654 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 71.654 128.346 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 22.000.000 17.011.255 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 17.011.255 4.988.745 
  464 РАзни трансфери 22.000.000 17.011.255 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 17.011.255 4.988.745 
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 
  491 ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 
                                
Образложение 
  

 
  



21 ноември 2024  Број 16 Стр. 1435 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЕА0  - ЕА0. Капитални 
трошоци на Општина 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на Општина 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  8.030.000 328.708 0 0 0 0 0 0 0 0 8.030.000 328.708 7.701.292 
  480 Купување на опрема и машини 1.030.000 286.482 0 0 0 0 0 0 0 0 1.030.000 286.482 743.518 
  485 Вложувања и нефинансиски 

средства 7.000.000 42.226 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 42.226 6.957.774 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1436 Број 16  21 ноември 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј30  - Ј30. Јавно 
осветлување 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 
  421 Комунални услуги , греење, 

комуникација и транспорт 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 33.000.000 29.876.837 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 29.876.837 3.123.163 
  464 РАзни трансфери 33.000.000 29.876.837 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 29.876.837 3.123.163 
                                
Образложение 
  

 
  



21 ноември 2024  Број 16 Стр. 1437 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 15.000.000 8.400.608 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 8.400.608 6.599.392 
  421 Комунални услуги 

,греење,комуникација и 
транспорт 

15.000.000 8.400.608 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 8.400.608 6.599.392 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1438 Број 16  21 ноември 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј50  - Ј50. Јавен локален 
превоз на патници 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј50  - Ј50. Јавен локален превоз на патници 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 20.000.000 10.102.240 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 10.102.240 9.897.760 
  461 Субвенции за јавни 

претпријатија 20.000.000 10.102.240 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 10.102.240 9.897.760 

                                
Образложение 
  

 
  



21 ноември 2024  Број 16 Стр. 1439 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј60  - Ј60. Одржување и 
заштита на локални патишта, улици и 
регулирање на режимот на сообраќајот 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режимот на сообраќајот 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 30.000.000 28.434.424 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 28.434.424 1.565.576 
  424 Поправка и тековно 

одржување 30.000.000 28.434.424 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 28.434.424 1.565.576 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1440 Број 16  21 ноември 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј70  - Ј70. Одржување и 
користење на паркови и зеленило 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј70  - Ј70. Одржување и користење на паркови и зеленило 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 13.000.000 8.963.251 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 8.963.251 4.036.749 
  424 Поправка и тековно одржување 13.000.000 8.963.251 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 8.963.251 4.036.749 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 
  461 Субвенции за јавни 

претпријатија 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 

                                
Образложение 
  

 
  



21 ноември 2024  Број 16 Стр. 1441 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈА0  - ЈА0. Изградба на јавно 
осветлување 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈА0  - ЈА0. Изградба на јавно осветлување 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 0 0 6.866.000 2.413.471 0 0 6.866.000 2.413.471 4.452.529 
  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 0 0 6.866.000 2.413.471 0 0 6.866.000 2.413.471 4.452.529 
                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1442 Број 16  21 ноември 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на 
системи за водоснабдување 
(капитални) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за водоснабдување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  21.000.000 10.521.572 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 10.521.572 10.478.428 
  482 Други градежни објекти 21.000.000 10.521.572 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 10.521.572 10.478.428 
                                
Образложение 
  

 
  



21 ноември 2024  Број 16 Стр. 1443 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈД0  - ЈД0. Изградба и 
реконструкција на локални патишта и 
улици 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  16.000.000 8.279.822 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 8.279.822 7.720.178 
  482 Други градежни објекти 16.000.000 8.279.822 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 8.279.822 7.720.178 
                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1444 Број 16  21 ноември 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДД  - ЈДД. Продолжување 
на Булевар Партизанска 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДД  - ЈДД. Продолжување на Булевар Партизанска 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  28.100.000 21.017.841 0 0 0 0 0 0 0 0 28.100.000 21.017.841 7.082.159 
  482 Други градежни објекти 28.100.000 21.017.841 0 0 0 0 0 0 0 0 28.100.000 21.017.841 7.082.159 
                                
Образложение 
  

 
  



21 ноември 2024  Број 16 Стр. 1445 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на 
систем за одводнување (капитални) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за одводнување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  35.000.000 20.860.437 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 20.860.437 14.139.563 
  482 Други градежни објекти 35.000.000 20.860.437 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 20.860.437 14.139.563 
                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1446 Број 16  21 ноември 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  К20  - К20. Музичка и 
сценско- уметничка дејност 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 4.856.000 3.806.590 120.000 0 0 0 0 0 4.976.000 3.806.590 1.169.410 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 3.446.000 2.740.727 12.000 0 0 0 0 0 3.458.000 2.740.727 717.273 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 0 0 1.340.000 1.065.863 0 0 0 0 0 0 1.340.000 1.065.863 274.137 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 0 0 70.000 0 108.000 0 0 0 0 0 178.000 0 178.000 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 677.000 451.359 920.000 443.345 2.935.000 342.328 0 0 0 0 4.532.000 1.237.032 3.294.968 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 10.000 3.500 6.000 3.000 20.000 0 0 0 0 0 36.000 6.500 29.500 
  421 Комунални услуги , греење, 

комуникација и транспорт 240.000 165.148 309.000 153.227 100.000 0 0 0 0 0 649.000 318.375 330.625 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

55.000 5.107 110.000 26.467 175.000 4.200 0 0 0 0 340.000 35.774 304.226 

  425 Договорни услуги 320.000 239.936 290.000 154.848 1.770.000 281.803 0 0 0 0 2.380.000 676.587 1.703.413 
  426 Други тековни расходи 52.000 37.668 205.000 105.803 870.000 56.325 0 0 0 0 1.127.000 199.796 927.204 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 200.000 0 200.000 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000 
  464 РАзни трансфери 0 0 200.000 0 200.000 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000 
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 200.000 28.790 0 0 0 0 0 0 200.000 28.790 171.210 
  480 Купување на опрема и машини 0 0 200.000 28.790 0 0 0 0 0 0 200.000 28.790 171.210 
                                
Образложение 
  

 
  



21 ноември 2024  Број 16 Стр. 1447 

 
 
 

ПРОГРАМА  К40  - К40. Културни 
манифестации и творештво 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К40  - К40. Културни манифестации и творештво 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.350.000 483.332 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 483.332 866.668 
  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 

ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

  425 Договорни услуги 600.000 483.332 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 483.332 116.668 
  426 Други тековни расходи 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 0 650.000 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 6.200.000 2.970.000 0 0 0 0 16.000.000 5.702.205 0 0 22.200.000 8.672.205 13.527.795 
  463 Трансфери до невладини 

организации 200.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 170.000 30.000 

  464 РАзни трансфери 6.000.000 2.800.000 0 0 0 0 16.000.000 5.702.205 0 0 22.000.000 8.502.205 13.497.795 
                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  КА0  - КА0. Културни 
манифестации и творештво (Капитални 
трошоци) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА КА0  - КА0. Културни манифестации и творештво (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 761.000 0 0 0 0 0 761.000 0 761.000 
  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 700.000 0 0 0 0 0 700.000 0 700.000 
  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 61.000 0 0 0 0 0 61.000 0 61.000 
                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  Л00  - Л00. Спорт и 
рекреација 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.250.000 979.493 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 979.493 270.507 
  421 Комунални услуги , греење, 

комуникација и транспорт 1.250.000 979.493 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 979.493 270.507 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 17.750.000 15.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.750.000 15.020.000 2.730.000 
  463 Трансфери до невладини 

организации 17.100.000 15.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.100.000 15.020.000 2.080.000 

  464 РАзни трансфери 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 0 650.000 

                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  Н10  - Н10. Основно 
образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализац План Реализац План Реализац План Реализац План Реализац План Реализац Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 
40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 

НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 270.135.000 190.129.094 0 0 0 0 0 0 270.135.000 190.129.094 80.005.906 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 191.573.000 136.894.306 0 0 0 0 0 0 191.573.000 136.894.306 54.678.694 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 0 0 74.336.000 53.234.788 0 0 0 0 0 0 74.336.000 53.234.788 21.101.212 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 0 0 4.226.000 0 0 0 0 0 0 0 4.226.000 0 4.226.000 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 5.900.000 4.519.872 17.070.000 7.896.577 2.621.000 675.945 148.500 117.251 0 0 25.739.500 13.209.645 12.529.855 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 

ТРОШОЦИ 0 0 40.000 10.340 14.000 0 66.200 42.280 0 0 120.200 52.620 67.580 

  421 Комунални услуги , греење, 
комуникација и транспорт 0 0 10.142.000 5.112.038 518.000 11.705 0 0 0 0 10.660.000 5.123.743 5.536.257 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

5.900.000 4.519.872 785.000 314.633 235.000 16.500 0 0 0 0 6.920.000 4.851.005 2.068.995 

  424 Поправка и тековно 
одржување 0 0 1.668.000 225.983 992.000 0 0 0 0 0 2.660.000 225.983 2.434.017 

  425 Договорни услуги 0 0 3.825.000 2.081.012 762.000 636.467 46.800 46.800 0 0 4.633.800 2.764.279 1.869.521 
  426 Други тековни расходи 0 0 610.000 152.571 100.000 11.273 35.500 28.171 0 0 745.500 192.015 553.485 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 2.580.000 718.618 0 0 0 0 0 0 2.580.000 718.618 1.861.382 
  464 РАзни трансфери 0 0 2.580.000 718.618 0 0 0 0 0 0 2.580.000 718.618 1.861.382 
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 0 0 585.000 247.155 0 0 0 0 0 0 585.000 247.155 337.845 
  471 Социјални надоместоци 0 0 585.000 247.155 0 0 0 0 0 0 585.000 247.155 337.845 
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 4.860.000 58.200 0 0 458.500 449.835 0 0 5.318.500 508.035 4.810.465 
  480 Купување на опрема и 

машини 0 0 200.000 0 0 0 435.400 435.100 0 0 635.400 435.100 200.300 

  482 Други градежни објекти 0 0 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 0 4.600.000 
  483 Купување на мебел, опрема, 

возила и машини 0 0 60.000 58.200 0 0 0 0 0 0 60.000 58.200 1.800 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 0 0 0 0 0 0 23.100 14.735 0 0 23.100 14.735 8.365 

                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  Н20  - Н20. Средно 
образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализац План Реализац План Реализац План Реализац План Реализац План Реализац Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 155.101.000 111.325.799 0 0 0 0 0 0 155.101.000 111.325.799 43.775.201 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 109.974.000 80.154.631 0 0 0 0 0 0 109.974.000 80.154.631 29.819.369 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 0 0 42.677.000 31.171.168 0 0 0 0 0 0 42.677.000 31.171.168 11.505.832 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 0 0 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 0 2.450.000 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 50.654.000 29.320.987 8.885.000 1.251.326 1.565.500 997.049 0 0 61.104.500 31.569.362 29.535.138 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 0 0 220.000 47.695 0 0 0 0 220.000 47.695 172.305 
  421 Комунални услуги , греење, 

комуникација и транспорт 0 0 8.254.000 3.511.108 1.065.000 21.626 0 0 0 0 9.319.000 3.532.734 5.786.266 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 1.687.000 478.968 2.535.000 162.806 25.000 0 0 0 4.247.000 641.774 3.605.226 

  424 Поправка и тековно 
одржување 0 0 395.000 157.712 2.105.000 283.523 0 0 0 0 2.500.000 441.235 2.058.765 

  425 Договорни услуги 0 0 39.880.000 25.074.088 2.280.000 502.609 1.534.000 997.049 0 0 43.694.000 26.573.746 17.120.254 
  426 Други тековни расходи 0 0 438.000 99.111 680.000 233.067 6.500 0 0 0 1.124.500 332.178 792.322 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 2.205.000 770.487 175.000 45.492 1.575.500 266.664 0 0 3.955.500 1.082.643 2.872.857 
  464 РАзни трансфери 0 0 2.205.000 770.487 175.000 45.492 1.575.500 266.664 0 0 3.955.500 1.082.643 2.872.857 
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 790.000 0 0 0 0 0 0 0 790.000 0 790.000 
  480 Купување на опрема и машини 0 0 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 0 140.000 
  482 Други градежни објекти 0 0 640.000 0 0 0 0 0 0 0 640.000 0 640.000 
  485 Вложувања и нефинансиски 

средства 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  НА0  - НА0. Капитални 
расходи за основно образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА0  - НА0. Капитални расходи за основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 540.000 217.362 0 0 0 0 540.000 217.362 322.638 
  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 240.000 0 0 0 0 0 240.000 0 240.000 
  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 300.000 217.362 0 0 0 0 300.000 217.362 82.638 
                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  НБ0  - НБ0. Капитални 
расходи за средно образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НБ0  - НБ0. Капитални расходи за средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 1.400.000 42.475 0 0 0 0 1.400.000 42.475 1.357.525 
  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 680.000 34.997 0 0 0 0 680.000 34.997 645.003 
  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 540.000 3.848 0 0 0 0 540.000 3.848 536.152 
  483 Купување на мебел, опрема, 

возила и машини 0 0 0 0 130.000 0 0 0 0 0 130.000 0 130.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 0 0 0 0 50.000 3.630 0 0 0 0 50.000 3.630 46.370 

                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  Њ00  - Њ00. Противпожарна 
заштита 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 11.228.000 8.364.768 0 0 0 0 0 0 11.228.000 8.364.768 2.863.232 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 7.721.000 5.751.447 0 0 0 0 0 0 7.721.000 5.751.447 1.969.553 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 0 0 3.507.000 2.613.321 0 0 0 0 0 0 3.507.000 2.613.321 893.679 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.510.000 772.773 0 0 0 0 0 0 0 0 1.510.000 772.773 737.227 
  421 Комунални услуги , греење, 

комуникација и транспорт 1.220.000 546.995 0 0 0 0 0 0 0 0 1.220.000 546.995 673.005 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

160.000 128.318 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 128.318 31.682 

  424 Поправка и тековно одржување 130.000 97.460 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 97.460 32.540 
                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  Ф10  - Ф10. Урбанистичко 
планирање 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 15.000.000 6.856.727 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 6.856.727 8.143.273 
  425 Договорни услуги 15.000.000 6.856.727 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 6.856.727 8.143.273 
                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  ФА0  - ФА0. Уредување на 
градежно земјиште (Капитални 
трошоци) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА0  - ФА0. Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  128.989.000 73.292.359 0 0 0 0 0 0 0 0 128.989.000 73.292.359 55.696.641 
  482 Други градежни објекти 128.989.000 73.292.359 0 0 0 0 0 0 0 0 128.989.000 73.292.359 55.696.641 

                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 500.000 382.400 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 382.400 117.600 
  464 РАзни трансфери 500.000 382.400 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 382.400 117.600 
                                
Образложение 
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Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski    
    

Op{tina:   [ tip       
Kvartal:   od 01.01.2024 godina do 30.09.2024 godina     
Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 31.10.2024 godina       

  Obvrski do  
30 dena 

Obvrski do 
60 dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno 

 Rashodna 
stavka 

Vkupno 
obvrski 

utu`eni neutu`eni Vkupno  401   

januari       7.779.671  7.779.671  7.779.671  402   
fevruari      7.779.671  7.779.671  7.779.671  403   
mart     7.779.671 7.779.671 7.779.671  411   
april     7.779.671 7.779.671 7.779.671  412   
maj     12.133.922 12.133.922 12.133.922  413   
juni     12.133.922 12.133.922 12.133.922  420  
juli  96.095   12.133.870 12.133.870 12.229.965  421 12.421.360 
avgust 78.455    12.133.870 12.133.870 12.212.325  423   
septemvri 287.490     12.133.870 12.133.870 12.421.360  424  
oktomvri         0 0  425  
noemvri         0 0  426  
dekemvri         0 0  431  

        432  
Obrazlo`enie:   433  

       451  
 452  
 453  
 461  
 462  
 463  
 464  
 471  
 472  
 480  
 481  
 482  
 483  
 491  
 493   
 Total 12.421.360 
 

       Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 
Lice za kontakt       Gradona~alnik na Op{tina [ tip 
Ime i prezime i telefonski broj:   Ivana T. Vasileva 032/22 66 20   Ivan Jordanov 
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Obrazec КЗ          
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite  
          
 Op{tina: [ TIP     
 Izve{taen period :  od    01.01.2024 godina    do    30.09.2024 godina Izve{tajot e kvartalen i se odnesuva za prethodniot kvartal 
          
 Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 31.10.2024 godina     

 
Dolg na op{tinata ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka na 
kredit 

Naziv na  
kreditot 
i namena 

Заемодавач Originalna 
valuta  Iznos 

Kamatna stapka 
Rok na 

otplata 
(godini) 

Grejs 
period 

(месеци) 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na otplata na 
kamata 

Dostasana obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) Datum na 
dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 
otplata 

na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot   na krajot 

1 MAS-R1 Podobruvawe na 
iskoristuvawe 

na voda od 
Zletovica 

RM JICA denari 30.580.750 1,5%      godi{no 
nivo 

17 15  30.580.750 ne v 21.05.2013 10.11.2028 21.05.2013 10.11.2028 955.648 71.477 10.05.2024 955.648 71.477 23.05.2024 0 0 9.556.494 8.600.835 

2                          

3                                                   

4                                                   

 
Забелешки: 
Општина [ tip vo izve{tajniot period nema обврски од zadol`uvawe. 
 
 

Dolg na JP osnovani od op{tinata       ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka 
na kredit 

Naziv na  
kreditot i 

namena 
Заемодавач Originalna 

valuta  
Iznos 

Kamatna 
stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period  

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na 
otplata na 

glavnina 

Datum na 
otplata na 

kamata 

Dostasana 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
otplata na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena 

obvrska (vo 
izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

Заемоprima~ 
(naziv na JP) 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na 

krajot 

1                                                     

2                                                     

3                                                     

 
Zabele{ki:               

 
Op{tina           [ tip vo izve{tajniot period nema dadeni garancii za zadol`uvawe na Javnite pretprijatija. Javnite pretprijatija formirani od op{tinata nemaat dolgovo po osnov na krediti. 

                
 Lice za kontakt       Ovlasteno lice (pe~at i potpis):   
 Ime prezime  i  tel. broj:  Ivana Trendafilova Vasileva   072/240-040     Gradona~alnik na Op{tina [ tip   
       Ivan Jordanov   



Стр. 1460 Број 16  21 ноември 2024 

 
  

1028. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„ИСАР“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

 ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.2024 ДО 30.09.2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП„Исар“-Штип со финансиски показатели за периодот од 01.07.2024 до 
30.09.2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7332/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1029. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 21 ноември 2024 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
ЈП„ИСАР“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА  
ПЕРИОДОТ ОД 01.07.2024 ДО 30.09.2024 ГОДИНА 

 
I  

 Се усвојува Извештај за работењето на ЈП„Исар“ Штип со финансиски 
показатели за периодот од 01.07.2024 до 30.09.2024 година. 
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II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 7332/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1030. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА 

 ЈП “ИСАР“-ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА ЗА  
ПЕРИОДОТ ОД 01.07.2024 ДО 30.09.2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП “Исар“-Штип за 
одржување на јавната чистота за периодот од 01.07.2024 до 30.09.2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7333/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1031. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 21 ноември 2024 година, донесе 
 



Стр. 1462 Број 16  21 ноември 2024 

 
ЗАКЛУЧОК  

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП “ИСАР“ ШТИП  
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОДОТ 

 ОД  01.07.2024 ДО 30.09.2024 ГОДИНА 
 
I  

 Се усвојува Извештај на ЈП “Исар“ Штип за одржување на јавната чистота 
за периодот од 01.07.2024 до 30.09.2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 7333/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1032. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ТРАНСФЕР НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ„“ECOSCAPE:ТРАНСФОРМИРАЊЕ НА  
УРБАНИТЕ ДЕЛОВИ СО ЗЕЛЕНА ИНФРАСТРУКТУРА” 

 
I 

Се објавува Одлука за трансфер на финансиски средства за реализација на 
проектот„“EcoScape:Трансформирање на урбаните делови со зелена 
инфраструктура”. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7334/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 1033. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 
ноември 2024 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

 ЗА ТРАНСФЕР НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  
ПРОЕКТОТ „ECOSCAPE: ТРАНСФОРМИРАЊЕ НА УРБАНИТЕ ДЕЛОВИ  

СО ЗЕЛЕНА ИНФРАСТРУКТУРА”,  
 

Член 1 
 Се одобрува трансфер на средства за реализација на проектот ECOSCAPE: 
ТРАНСФОРМИРАЊЕ НА УРБАНИТЕ ДЕЛОВИ СО ЗЕЛЕНА ИНФРАСТРУКТУРА”, во износ од 
3.000.000,00 денари. 

Член 2 
 Трансферот на средствата ќе се изврши од редовната  сметка на општина 
Штип на сметката на подпроектот.  
 

Член 3 
 По завршувањето на проектот износот на средствата од 3.000.000,00 кои 
ќе се пренесат на потсметката на проектот, ќе се повратат на сметката на 
Општина Штип . 
 

Член 4 
 Средствата за кофинансирачкото учество на оваа одлука ќе се исплатат од 
Буџетот на општина Штип за 2024, 2025 и 2026 година. 

 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7334/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1034. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  ФИНАНСИСКИ 
 СРЕДСТВА ЗА РАБОТА НА ФОНДАЦИЈАТА ЗА ИНФОРМАТИЧКА 

 ТЕХНОЛОГИЈА И СОЛИДАРЕН ФОНД-ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за работа на 
фондацијата за информатичка технологија и солидарен фонд-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7335/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1035. 

Во врска со член 8 од Статутот на Фондацијата за информатичка 
технологија и солидарен фонд-Штип број 08-4389/4 од 30.08.2019 година 
(пречистен текст), а врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
21 ноември 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА РАБОТА  
НА ФОНДАЦИЈАТА ЗА ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА  

И СОЛИДАРЕН ФОНД-ШТИП 
 

Член 1 
За вршење на основната дејност на Фондацијата за информатичка 

технолигија и солидарен фонд-Штип, се одобруваат средства во висина од 
200.000,00 денари.  
 

Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 и 2025 година.  
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Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 7335/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1036. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА КО-ФИНАНСИРАЊЕ НА ОПШТИНА ШТИП 
 ВО ПРОЕКТ ЗА ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПРОЕКТ  

НА ОПШТИНА ШТИП „ НОВОПРОЕКТИРАНА СОБИРНА УЛИЦА 3  
СО МОСТ НА РЕКА БРЕГАЛНИЦА (ОБИКОЛНИЦА)–ОПШТИНА ШТИП “ 

 
I 

Се објавува Одлука за ко-финансирање на Општина Штип во проект за 
изработка на техничка документација за проект на Општина Штип 
„Новопроектирана собирна улица 3 со мост на река Брегалница (обиколница)–
Општина Штип“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7336/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1037. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
21 ноември 2024 година, донесе 



Стр. 1466 Број 16  21 ноември 2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА КО-ФИНАНСИРАЊЕ НА ОПШТИНА ШТИП ВО ПРОЕКТ  

ЗА ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПРОЕКТ 
 НА ОПШТИНА ШТИП  „НОВОПРОЕКТИРАНА СОБИРНА УЛИЦА 3  

СО МОСТ НА РЕКА БРЕГАЛНИЦА (ОБИКОЛНИЦА) – ОПШТИНА ШТИП “ 
 

Член 1 
Општина Штип одобрува износ од 7.000,00 УСД за ко-финансирање на 

Општина Штип во проект за изработка на техничка документација за проект на 
Општина Штип „ Новопроектирана собирна улица 3 со мост на река Брегалница 
(обиколница) – Општина Штип “. 

 
Член 2 

Средствата за кофинансирачко учество од член 1 на оваа Одлука ќе се 
исплатат од Буџетот на Општина Штип за 2024  и 2025 година. 
 

Член 3 
Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7336/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1038. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО  

НА ОПШТИНА ШТИП ВО ПРОЕКТ „ИЗГРАДБА НА ГРАДСКА  
МАГИСТРАЛНА УЛИЦА, ТРАСА ОД НАСЕЛБА ЖЕЛЕЗНИЧКА 

 ДО М.В. РИБНИК, ОПШТИНА ШТИП (ПРВА ФАЗА) 
 
I 

Се објавува Одлука за финансиско учество на Општина Штип во проект 
„Изградба на градска магистрална улица, траса од населба Железничка до м.в. 
Рибник, Општина Штип (прва фаза). 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7337/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1039. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
21 ноември 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
 ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП ВО ПРОЕКТ  

„ИЗГРАДБА НА ГРАДСКА МАГИСТРАЛНА УЛИЦА, ТРАСА ОД НАСЕЛБА 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА ДО М.В. РИБНИК, ОПШТИНА ШТИП (ПРВА ФАЗА). 

 
Член 1 

Општина Штип одобрува износ од 30.051.487,52 мкд за ко-финансирање 
на Општина Штип во проект „Изградба на градска магистрална улица, траса од 
населба Железничка до м.в. Рибник, Општина Штип (прва фаза). 

 
Член 2 

Средствата за кофинансирачко учество од член 1 на оваа Одлука ќе се 
исплатат од Буџетот на Општина Штип за 2024  и 2025 година. 
 

Член 3 
Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7337/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 1040. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  

ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖНА СТВАР (ДЕЛОВЕН ПРОСТОР-ХОТЕЛ) 
 
I 

Се објавува Одлука за дополнување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар (деловен простор-хотел). 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7338/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1041. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“  број  05/02), член 21 став 1 точка 25 член 78 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11,13/14 и 5/21), Советот на Општината Штип на 
седницата одржана на 21 ноември 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  

 ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖНА СТВАР 
(ДЕЛОВЕН ПРОСТОР-ХОТЕЛ) 

 
Член 1 

Во  Одлуката за продажба на недвижна ствар – деловен простор (хотел)  
(Службен гласник број 10/24) во членот 1 став 2   по зборовите „и тоа:“  се 
додаваат нови алинеи кои гласат: 

 
„ - КП број 6654  м.в. град  -земјиште под зграда 1 површина 100 м2, 
   - КП број 6654  м.в. град  -земјиште под зграда 2 површина   18 м2, 
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   - КП број 6654  м.в. град  -земјиште под зграда 3 површина    17 м2, 
  - КП број 6654  м.в. град  -земјиште под зграда  4 површина      6 м2.“ 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 7338/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1042. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМСКА  

АКТИВНОСТ-ОРГАНИЗИРАНА МАНИФЕСТАЦИЈА „ШТИП-ГРАД НА МОДАТА“ 
 
I 

Се објавува Одлука за финансирање на програмска активност-
организирана манифестација „Штип-град на модата“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7339/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
1043. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
21 ноември 2024 година, донесе 
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ОДЛУКА 
 ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 

ОРГАНИЗИРАНА МАНИФЕСТАЦИЈА „ШТИП ГРАД НА МОДАТА“ 
 

Член 1 
Се одобрува износ од 3.500.000 денари за финансирање на настанот 

„Штип град на модата“. 
 

Член 2 
Средствата за финансирање на настанот  од член 1 на оваа Одлука ќе се 

исплатат од Буџетот на Општина Штип за 2024. 
 

Член 3 
Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7339/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
1044. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД  

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 1368,  

КП 1369, КП1289 И КП 1287/2 ЗА КО  ШТИП-ПУХЧЕ СО  
НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1368, КП 1369, КП1289 и КП 1287/2 за КО  Штип-Пухче со 
намената на бесправно изградениот објект. 
 

II 
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 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7340/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
1045. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 ноември 2024 година, 
донесе 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП  1368,  КП 1369, КП 1289 и КП 1287/2 за 

КО-Пухче СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 1368  
во с. Пухче со намената на бесправно изградениот објект црква. 
 
                                                                      Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7340/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1046. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



Стр. 1472 Број 16  21 ноември 2024 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА 
 ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 783 ЗА КО ШТИП 
ВОНГРАД СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 783 за КО Штип вонград со намената на бесправно 
изградениот објект. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7341/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1047. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 ноември 2024 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 783 ЗА КО ШТИП ВОНГРАД СО НАМЕНАТА 

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 783  
КО Штип Вонград со намената на бесправно изградениот објект помошна.              
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08 – 7341/1  
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1048. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД  
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 1291/2  
ЗА КО ШТИП-1 СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1291/2 за КО Штип-1 со намената на бесправно изградениот 
објект. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7342/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1049. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 ноември 2024 година, 
донесе 
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ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 1291/2  ЗА КО-1 
СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

 
Член  1 

 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 1291/2     
со намената на бесправно изградениот објект.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7342/1 
21 ноември  2024година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

  
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1050. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД  

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 2685/5 ЗА  

КО ШТИП ВОНГРАД СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 2685/5 за КО Штип вонград со намената на бесправно 
изградениот објект. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-7343/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1051. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 ноември 2024 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 2685/5 ЗА КО ШТИП ВОН ГРАД СО 

НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 2685/5  
КО Штип вон град со намената на бесправно изградениот објект помошна 
просторија.              
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7343/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1052. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ДЕКА НЕ СЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИТЕ  
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 6625 И 6627  
КО-ШТИП-5 СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

 
I 

Се објавува Одлука дека не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 6625 и 6627 КО-Штип-5 со намената на бесправно изградениот 
објект. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7344/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1053. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 ноември 2024 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ДЕКА НЕ СЕ ИСПОЛНЕТИ УЛОВИТЕ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 6625 И КП 6627 за КО-Штип-5 СО 

НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека не се исполнети условите за донесување на 
урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП бр.6625 и КП бр.6627 за КО-Штип-5 со намената на бесправно 
изградениот – доградна на индивидуална куќа. 
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                                                                      Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7344/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1054. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД 
 ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 407  

ЗА КО ДОЛАНИ СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 407 за КО Долани со намената на бесправно изградениот 
објект. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7345/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
1055. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
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155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 ноември 2024 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 407 ЗА КО ДОЛАНИ СО НАМЕНАТА НА 

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 407  
КО Долани со намената на бесправно изградениот објект помошна просторија.              
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7345/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1056. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД  

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 5969/1 

 ЗА КО ШТИП-3 СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 5969/1 за КО Штип-3 со намената на бесправно изградениот 
објект. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7346/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1057. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 10 став 4 од Закон за постапување со 
бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 ноември 2024 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАТА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ  
НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 5969/1  ЗА КО ШТИП-3 

СО НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
 

Член  1 
 Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко-
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на КП 5969/1    
за Штип-3 со намената на бесправно изградениот објект.  
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7346/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 
 



Стр. 1480 Број 16  21 ноември 2024 

 
 1058. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ 

 ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за лекување. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7347/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1059. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на     
21 ноември 2024 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за лекување на: 
• Стојан Јованов во висина од 3.000,00 денари. 
• Стојна Ѓорѓиева во висина од 3.000,00 денари. 

 
Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2024 година.  

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 



21 ноември 2024  Број 16 Стр. 1481 

 
 

Број 08 – 7347/1 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1060. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД УРБНА ЧЕТВРТ ЦЕ.01.05 ОД ГУП НА  
ГРАД ШТИП СО ПЛАНСКИ ОПФАТ: ОСОВИНА НА РЕКА ОТИЊА, УЛИЦА 

 ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ, УЛИЦА СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ,  
УЛИЦА ИВО ЛОЛА РИБАР, УЛИЦА СТОЈАН РИБАТА 

 И УЛИЦА ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на нацрт детален урбанистички план за 
дел од урбна четврт ЦЕ.01.05 од ГУП на град Штип со плански опфат: Осовина на 
река Отиња, улица Христијан Тодоровски Карпош, улица Славчо Стојменски, 
улица Иво Лола Рибар, улица Стојан Рибата и улица Вера Циривири Трена. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7348/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1061. 

Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020) како и врз основа на член 21 точка 7 од  
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на  21 ноември 2024  година,  донесе 
 



Стр. 1482 Број 16  21 ноември 2024 

 
 

ОДЛУКА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

НА ДЕЛ ОД  УРБАНА ЧЕТВРТ ЦЕ 01.05 ОД ГУП НА ГРАД ШТИП СО  
ПЛАНСКИ ОПФАТ: ОСОВИНА НА РЕКА ОТИЊА, УЛИЦА ХРИСТИЈАН  

ТОДОРОВСКИ КАРПОШ, УЛИЦА СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ, УЛИЦА ИВО  
ЛОЛА РИБАР, СТОЈАН РИБАТА И УЛИЦА ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА 

 
Член  1 

 Се утврдува Нацрт-детален урбанистички план на детален урбанистички 
план на дел од Урбана четврт ЦЕ 01.05 од ГУП на град Штип со плански опфат: 
осовина на река Отиња, улица Христијан Тодоровски Карпош, улица Славчо 
Стојменски, улица Иво Лола Рибар и улица Вера Циривири Трена со технички 
број У број 63/23 . 
 

Член  2 
 Нацрт Деталниот урбанистички план (ДУП) од член 1 од оваа 

Одлука содржи: 
- Барање за одобрување 
- Ажурирана геодетска подлога 
- Планска документација 
- Геодетски елаборат 
- Нацрт ДУП 
- Позитивни мислења од надлежни институции 
- Ревизии 

 
Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7348/1  
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1062. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ-ПЛАН НА ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЧЕТВРТ СИ 07.05 И СИ 07.10 ОД  
ГУП НА ГРАД ШТИП, СО НАМЕНА А-ДОМУВАЊЕ, ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на нацрт-план на детален урбанистички 
план за урбана четврт СИ 07.05 и СИ 07.10 од ГУП на град Штип, со намена А-
домување, Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7349/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1063. 

Врз основа на член 27 став 4 од Законот урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020) како и врз основа на член 21 точка 7 од  
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на  21 ноември 2024  година,  донесе 
 

 ОДЛУКА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ-ПЛАН  

НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРБАНА ЧЕТВРТ СИ 07.05 И СИ 07.10 
ОД ГУП НА ГРАД ШТИП, СО НАМЕНА А-ДОМУВАЊЕ, ОПШТИНА ШТИП 

 
Член  1 

 Се утврдува Нацрт-План на детален урбанистички план за урбана четврт 
СИ 07.05 И СИ 07.10 од ГУП на град Штип, со намена А-домување, Општина 
Штип изготвен од Студио Атриум доо Штип со технички број У-50/23. 
 

Член  2 
 Нацрт Деталниот урбанистички план (ДУП) од член 1 од оваа 

Одлука содржи: 
- Барање за одобрување 
- Ажурирана геодетска подлога 
- Планска документација 
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- Геодетски елаборат 
- Нацрт ДУП 
- Позитивни мислења од надлежни институции 
- Ревизии 

 
Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7349/1 
21 ноември 2024  година 

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1064. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ДЕЛ ОД УРБАНА ЕДИНИЦА ЦЕ 01.01. ОД ГУП  
НА ГРАД ШТИП ПЛАНСКИ ОПФАТ:(ОД СЕВЕРОЗАПАД ПО ОСОВИНА НА УЛИЦА 
ОХРИДСКА И КОН СЕВЕРОИСТОК ПРОДОЛЖУВА ПО ОСОВИНА НА УЛИЦА 

 ХРИСТО БОТЕВ, ОД ИСТОК ПО УЛИЦА 29 НОЕМВРИ, НА ЈУЖНА 
 СТРАНА ПО РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА НА УЛИЦА ИВО ЛОЛА РИБАР  

И ПО ОСОВИНА НА ПЕШАЧКА УЛИЦА СЕ ДО ОСОВИНА  
НА УЛИЦА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ НА ЗАПАДНА СТРАНА) 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на нацрт детален урбанистички план на 
дел од урбана единица ЦЕ 01.01. од ГУП на град Штип плански опфат:(од 
северозапад по осовина на улица Охридска и кон североисток продолжува по 
осовина на улица Христо Ботев, од исток по улица 29 ноември, на јужна страна 
по регулациона линија на улица Иво Лола Рибар и по осовина на пешачка улица 
се до осовина на улица Гоце Делчев на западна страна). 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-7350/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 1065. 

Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020) како и врз основа на член 21 точка 7 од  
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на  21 ноември 2024  година,  донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

 ПЛАН НА ДЕЛ ОД УРБАНА ЕДИНИЦА 01.01.ОД ГУП НА ГРАД ШТИП 
 

ПЛАНСКИ ОПФАТ: 
(ОД СЕВЕРОЗАПАД ПО ОСОВИНА НА УЛИЦА ОХРИДСКА И КОН СЕВЕРОИСТОК ПРОДОЛЖУВА ПО 
ОСОВИНА НА УЛИЦА ХРИСТО БОТЕВ, ОД ИСТОК ПО УЛИЦА 29 НОЕМВРИ, НА ЈУЖНА СТРАНА ПО 
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА НА УЛИЦА ИВО ЛОЛА РИБАР И ПО ОСОВИНА НА ПЕШАЧКА УЛИЦА СЕ 
ДО ОСОВИНА НА УЛИЦА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ НА ЗАПАДНА СТРАНА) 
 

Член 1 
 Се утврдува Нацрт-план на Детален Урбанистички план дел од урбана 
единица 01.01.од гуп на град Штип плански опфат:(од северозапад по осовина 
на улица Охридска и кон североисток продолжува по осовина на улица Христо 
Ботев, од исток по улица 29 Ноември, на јужна страна по регулациона линија на 
улица Иво Лола Рибар и по осовина на пешачка улица се до осовина на улица 
Гоце Делчев на западна страна) со технички број У-18/24. 
 

Член 2 
 Нацрт Деталниот урбанистички план (ДУП) од член 1 од оваа 

Одлука содржи: 
- Барање за одобрување 
- Ажурирана геодетска подлога 
- Планска документација 
- Геодетски елаборат 
- Нацрт ДУП 
- Позитивни мислења од надлежни институции 
- Ревизии 

 
Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08 – 7350/1 
21 ноември 2024  година  

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1066. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ  

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ДЕЛ ОД ЧЕТВРТ СИ 07.  
ОПШТИНА ШТИП (ПЛАНСКИ ОПФАТ: ОСОВИНА НА  

УЛИЦА СРЕМСКИ ФРОНТ, ОСОВИНА НА УЛИЦА БОРИС КРАЈГЕР 
 И ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА) 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на нацрт детален урбанистички план на 
дел од четврт СИ 07. Општина Штип (плански опфат: осовина на улица Сремски 
Фронт, осовина на Улица Борис Крајгер и граница на наменска зона). 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7351/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
1067. 
Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020) како и врз основа на член 21 точка 7 од  
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на  21 ноември 2024  година,  донесе 
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ОДЛУКА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

 ПЛАН НА ДЕЛ ОД ЧЕТВРТ СИ 07, ОПШТИНА ШТИП 
(ПЛАНСКИ ОПФАТ: ОСОВИНА НА УЛИЦА СРЕМСКИ ФРОНТ, ОСОВИНА  

НА УЛИЦА БОРИС КРАЈГЕР И ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА) 
 

Член  1 
 Се утврдува Нацрт-План на детален урбанистички план дел од четврт си 07, 
Општина Штип (плански опфат: осовина на улица Сремски фронт, осовина на Улица 
Борис Крајгер и граница на наменска зона) со технички број У-62/23. 
 

Член  2 
 Нацрт Деталниот урбанистички план (ДУП) од член 1 од оваа 

Одлука содржи: 
 

- Барање за одобрување 
- Ажурирана геодетска подлога 
- Планска документација 
- Геодетски елаборат 
- Нацрт ДУП 
- Позитивни мислења од надлежни институции 
- Ревизии 

 
Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7351/1 
21 ноември 2024  година 

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 1068. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ  
ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
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I 

Се објавува Програма за дополнување на програмата за финансирање и 
изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Штип за 2024 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

Број 09-7352/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
1069. 
Врз основа на член 40 од Законот  урбанистичко планирање („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ број 32/2020) како и врз основа на 
член 21 точка 7 од  Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 21 ноември 2024 година,  донесе 

 
 П Р О Г Р А М А  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И  
ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА 

 НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА  
 
I 

Во Програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2024 година („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 02/24,10/24, 12/24,14,24 и 15/24), во делот 3. Програмски задачи, во 
точка 3.2. Програмски задачи финансирани од заинтересирани инвеститори, се 
врши дополнување со една (1) нова алинеја која гласи: 

 
- Детален урбанистички план за дел од урбана четврт С3.04.04,од ГУП на 

Штип. 
II 

 Оваа Прoграма влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 7352/1 
21 ноември 2024 година 

 
Штип 

Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 1070. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ  
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО  

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Програма за дополнување на програмата за располагање со 
градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на 
подрачјето на Општина Штип за 2024 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-7353/2 
21 ноември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
1071. 
Врз основа на член 99 став 14 алинеја 1 од Законот за градежно земјиште 

(„Службен весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 
190/16 и „Службен весник на РСМ“ 275/19, 90/20 и 101/21) и член 21 став 1 
точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21),Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 21 ноември  2024 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ  
СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА  

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА  

 
Член 1 
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 Во Програмата за располагање со градежно земјиште во сопственост на 
Република  Северна Македонија на подрачјето на Општина Штип за 2024 
година, („Службен гласник на Општина Штип“ број  18/23,број 3/24 и број 
10/24) во глава 2 „Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на 
програмата“ Градежни парцели што ќе бидат на располагање, се дополнува 
со нови  точки со редни  броеви 
 
156. 

 

Детален урбанистички план за дел од 
УЕ 97 во мв „Плуждино“ и мв „Горни 
Бунари“- Општина Штип 
Одлука бр:08-3333/1 од 17.06.2021 
година 
 
ГП. 97.2 
 
-Основана класа на намена: Г2 лесна 
и незагадувачка индустрија; 
-Компактибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), В2(5%), 
Д2(30%), Д3(30%), Д4(30%), Г3(30%), 
Г4(30%)-но макс.49%; 
-Површина на градежна парцела 
21.086,74 м2 
Површина за градба 14.760,00 м 2 
Катност П  Н =8,0 м 
 

 
 
157. 
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Детален урбанистички план за дел од 
УЕ 97 во мв „Плиждино“ и мв „Горни 
Бунари“ - Општина Штип 
Одлука бр:08-3333/1 од 17.06.2021 
година 
 
ГП. 97.3 
 
-Основана класа на намена: Г3 
сервиси; 
-Компактибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), Д2(30%), 
Д3(30%), Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - 
но макс.49%; 
-Површина на градежна парцела-
6.807,03 м2; 
Површина за градба 4.764,00 м 2 
Катност П  Н =8,0 м 
 
 

158.

 

Детален урбанистички план за дел од УЕ 
97 во мв „Плиждино“ и мв „Горни 
Бунари“ - Општина Штип 
Одлука бр:08-3333/1 од 17.06.2021 
година 
 
ГП. 97.4 
 
-Основана класа на намена: Г3 сервиси; 
-Компактибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), Д2(30%), 
Д3(30%), Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - но 
макс.49%; 
-Површина на градежна парцела   
819.16 м2; 
 
Површина за градба 259,45 м 2 
Катност П+1   Н =9,0 м 
 
 
 

 
 
159. 
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Детален урбанистички план за дел од 
УЕ 97 во мв „Плиждино“ и мв „Горни 
Бунари“ - Општина Штип 
Одлука бр:08-3333/1 од 17.06.2021 
година 
 
ГП. 97.5 
 
-Основана класа на намена: Г3 сервиси; 
-Компактибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), Д2(30%), 
Д3(30%), Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - но 
макс.49%; 
-Површина на градежна парцела-
1077,73 м2; 
 
Површина за градба 430,23 м 2 
Катност П+1  Н =9,0 м 

160. 

 

Детален урбанистички план за дел од 
УЕ 97 во мв „Плиждино“ и мв „Горни 
Бунари“ - Општина Штип 
Одлука бр:08-3333/1 од 17.06.2021 
година 
ГП. 97.6 
 
-Основана класа на намена: Г3 сервиси; 
-Компактибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), Д2(30%), 
Д3(30%), Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - но 
макс.49%; 
-Површина на градежна парцела-
1210.57 м2; 
 
Површина за градба 553,34 м 2 
Катност П+1  Н =9,0 м 
 
 
 

 
 
 
 
161. 
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Детален урбанистички план за дел од УЕ 
97 во мв „Плиждино“ и мв „Горни 
Бунари“ - Општина Штип 
Одлука бр:08-3333/1 од 17.06.2021 
година 
 
ГП. 97.7 
-Основана класа на намена: Г3 сервиси; 
-Компактибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), Д2(30%), 
Д3(30%), Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - но 
макс.49%; 
-Површина на градежна парцела 
1243,35 м2; 
 
Површина за градба 503,55 м 2 
Катност П+1  Н =9,0 м 
 
 

 
162. 

 

Детален урбанистички план за дел од 
УЕ 97 во мв „Плиждино“ и мв „Горни 
Бунари“ - Општина Штип 
Одлука бр:08-3333/1 од 17.06.2021 
година 
 
ГП. 97.8 
 
-Основана класа на намена: Г3 сервиси; 
-Компактибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), Д2(30%), 
Д3(30%), Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - но 
макс.49%; 
-Површина на градежна парцела-
1226.58 м2; 
 
Површина за градба 526,76 м 2 
Катност П+1  Н =9,0 м 
 
 
 

 
163. 
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Детален урбанистички план за дел од УЕ 
97 во мв „Плиждино“ и мв „Горни 
Бунари“ - Општина Штип 
Одлука бр:08-3333/1 од 17.06.2021 
година 
 
ГП. 97.9 
 
-Основана класа на намена: Г3 сервиси; 
-Компактибилна класа на намена: Б1 
(30%), Б2(30%), Б4 (10%), Д2(30%), 
Д3(30%), Д4(30%), Г2(49%), Г4(49%) - но 
макс.49%; 
-Површина на градежна парцела 
846,29 м2; 
 
Површина за градба 846,29 м 2 
Катност П+1   Н =9,0 м 
 
 
 

 
 
164. 
  Урбанистички план за село Три Чешми со 

разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
                  ГП.      4.33 
 Намена: Г2 
                  Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
 Поврашина на парцела: 9534,21 м2 
                  Поврашина за градба: 6665,78 м2 
 
 
 

 
 
 
 
165. 
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Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
                  ГП.      4.17 
                Намена: Г3 
                Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
 Поврашина на парцела: 3 923,11 м2 
                Поврашина за градба: 2441,54 м2 
 
 
 

 
 
 
 
166. 
  

Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
                  ГП.      4.18 
                Намена: Г4 
                Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
 Поврашина на парцела: 3079,58 м2 
                Поврашина за градба: 1788,87 м2 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
167. 
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Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
              ГП.      4.19 
 
                Намена: Г4 
                Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
                 Поврашина на парцела: 4338,64 м2 
                 Поврашина за градба: 2653,97 м2 
 
 
 
 

 
 
 
168. 
 
 
            

 
Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
 
                ГП.      4.20 
               Намена: Г3 
                Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
                Поврашина на парцела: 3638,88 м2 
                Поврашина за градба: 2263,44 м2 
 
 
 
 
 
 

 
 
169. 
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Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
 
                  ГП.      4.23 
 Намена: Г2 
                Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
       Поврашина на парцела: 2520,91 м                                                       
Поврашина за градба: 1176,72 м2 
 
 
 
 

 
 
 
170. 
 
 

       

 
Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
                   ГП.      4.24 
   Намена: Г2 
                  Висина  П+2 (Hmax=12 m)  
 Поврашина на парцела: 1975,41 м2 
                  Поврашина за градба: 879,05 м2 
 

 
 
171. 



Стр. 1498 Број 16  21 ноември 2024 

 
 
                       

 
Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
                 ГП.      4.25 
                 Намена: Г2 
                Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
 Поврашина на парцела: 4262,59 м2 
                 Поврашина за градба: 2804,06 м2 
 
 

 
 
 
 
172. 
 
        

 
Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
                    ГП.      4.26 
   Намена: Г2 
                  Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
 Поврашина на парцела: 3090,90 м2 
              Поврашина за градба: 1810,27 м2 
 
 

 
 
 
 

 
173. 
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Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
                    ГП.      4.01 
 Намена: Г2/Г3/Г4 
                Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
 Поврашина на парцела: 9070,99 м2 
                Поврашина за градба: 6398,23 м2 
 
 
 
 

 
 
 
 
174. 
 

         

 
Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
               ГП.      4.02 
 Намена: Г2/Г3/Г4 
                Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
   
 Поврашина на парцела: 7002,89 м2 
                    
 Поврашина за градба: 4980,98 м2 
 
 
 

 
175. 
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Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
               ГП.      4.03 
 Намена: Г2/Г3/Г4 
                 Висина  П+2 (Hmax=12 m) 

   Поврашина на парцела: 4968,95 м2                                                                                                                     
Поврашина за градба: 3294,21 м2 

 
 
 
 

 
 
 
 
176. 
  

             

 
Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
                      ГП.      4.04 
                     Намена: Г2/Г3/Г4 
                     Висина  П+2 (Hmax=12 m) 

                 Поврашина на парцела: 6226,19 м2 
                     Поврашина за градба: 4229,05 м2 
 

 
177. 
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Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
        ГП.      4.05 
        Намена: Г2 
        Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
        Површина на парцела: 7154,87 м2 
        Површина за градба: 3616,90 м2 
 
 
 
 

 
 
 
 
178. 
 

       
 
Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
        ГП.      4.07 
        Намена: Г2 
        Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
        Површина на парцела: 2144,18 м2 
        Површина за градба: 1162,01 м2 
 
 
 

 
179. 
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Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
 
          ГП.      4.10 
        Намена: Г2 
        Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
        Поврашина на парцела: 3346,86 м2 
        Површина за градба: 1773,10 м2 
 
 
 

 
 
 
 
180. 
 

 

 
Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
          ГП.      4.11 
        Намена: Г2 
        Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
        Поврашина на парцела: 3408,39 м2 
        
       Поврашина за градба: 2016,18 м2 
 
 
 

 
 
181. 
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Урбанистички план за село Три Чешми со 
разработка на Блок 4 КО Три Чешми  - 
Општина Штип 
Одлука бр:08-6630/1 од 25.10.2024 
година 
         ГП.      4.12 
        Намена: Г2 
        Висина  П+2 (Hmax=12 m) 
        Поврашина на парцела: 3345,55 м2 
         
         Поврашина за градба: 1833,87 м2 
 
 
 

 
 
 

Број 08 – 7353/1 
21 ноември 2024 година 

 
Штип 

Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
1072. 
Врз основа на член 24-а став 1, точка 1 од Законот за јавните претпријатија 

(“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен весник 
на РСМ” број 275/19 и 89/22), член 50, став 1, точка 16 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02), член 51 став 
3 од Статутот на Општина Штип (“Службен гласник на Општината Штип” број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ФУНКЦИЈАТА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТ ДИРЕКТОР 
НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011” ШТИП 

 
 

1. СЕ РАЗРЕШУВА Панче Стефановски од функцијата Вршител на должност 
Директор на Јавното претпријатие за одржување на улици и патишта и 
други комунално услужни дејности “СТИПИОН 2011” Штип. 
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2. Лицето кое се разрешува во рок од 15 дена по разрешувањето се враќа на 

работа каде работел пред да биде избран за директор на вршење на 
работите кои одговараат на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 
 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
о б р а з л о ж е н и е 

 
 Врз основа на на член 24-а став 1, точка 1 од Законот за јавните 
претпријатија (“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
“Службен весник на РСМ” број 275/19 и 89/22), како и врз основа на член 51 став 
3 од Статутот на Општина Штип (“Службен гласник на Општината Штип” број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Штип, одлучи како во диспозитивот на ова решение. 
 

Правна поука: Незадоволната странка против ова Решение има право да 
поднесе жалба во рок од 8 дена од приемот на истото до Државна комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 
 
 

Број 09-2876/3 
30.10.2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 
    1073. 

Врз основа на член 24-а став 3 од Законот за јавните претпријатија 
(“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен весник 
на РСМ” број 275/19 и 89/22), член 50, став 1, точка 16 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02)и член 51 
став 3 од Статутот на Општина Штип (“Службен гласник на Општината Штип” број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА –ДИРЕКТОР НА 
 ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ “СТИПИОН 2011” ШТИП 

 
1. За вршител на должноста - Директор на Јавното претпријатие “СТИПИОН 

2011” Штип, се именува Панче Стефановски од Штип. 
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2. Вршителот на должноста- директор ќе ги има сите права и обврски како 

Директор на ЈП “СТИПИОН 2011” Штип, сметано од 01.11.2024 година. 
 

3. Се задолжува вршителот на должноста - директор во рок од 3 (три) дена 
со разрешениот директор да извршат примопредавање на правата и 
должностите, во согласност со позитивните законски прописи. 

 
4. Функцијата вршител на должност - директор ќе се извршува се до изборот 

на Директор на ЈП “СТИПИОН 2011” Штип, но не подолго од 6 (шест) 
месеци. 

 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Штип”. 
 

о б р а з л о ж е н и е 
 

 Врз основа на на член 24-а став 1, точка 1 од Законот за јавните 
претпријатија (“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
“Службен весник на РСМ” број 275/19 и 89/22), како и врз основа на член 51 став 
3 од Статутот на Општина Штип (“Службен гласник на Општината Штип” број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Штип, одлучи како во диспозитивот на ова решение. 
 

Правна поука: Незадоволната странка против ова Решение има право да 
поднесе жалба во рок од 8 дена од приемот на истото до Државна комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 
 

 
 
1074. 
Година-2024 
Бр.01/2024 
Тип-Јавна Објавапреку дневен печет 
Наслов-Јавна објава за уредно доставување на решенија за присилна 

наплата 
Датум на издавање -11.11.2024 
Институција-Општина Штип 

 
 

    Број 09-2876/4  
30.10.2024 година 

 
Ш т и п 

Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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Врз основа на член 79  и  80 а во врска со чл. 84 , 85 и 86 од Законот за 

општата  управна постапка (Сл.весник на Р.С.М бр.124/15) и чл.53 , 54 и 55 од 
Законот за даноците на    имот (Службен.вес.наР.С.М.бр 61/04, 92/07, 102/08, 
35/11, 53/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15, 23/16, 150/21 и 151/21) Општина 
Штип донесува: 
 

Ј А В Н А   О Б Ј А В А - преку дневен печат и службено гласило 
За уредно доставување на решенија за присилна наплата за повеке странки 

 
           Со оваа јавна објава се врши објавување во дневниот печат со цел  уредно 
доставување на решенијата за присилна наплата за повеке странки ,бидејќине 
се лично пронајдени за достава на решенијата на нивните пријавени адреси на 
живеење и се повикуваат странките во рок од 8 дена од објавата да ги подигнат 
решенијата. 

После оваа јавна објава во дневниот печат   ке следи објавување во 
Службеното гласило на Општина Штип при што во рок од 10 дена од датумот на 
објавување во службенот гласило ќе се смета дека на странките им се уредно 
доставени решенијата . 
 Оваа објава ке биде истакната и на веб страната на Општина Штип –
www.stip.gov.mk. и на огласна табла на видно место во зградата на Општина 
Штип.  
 
Реден 
број 

Назив на субјект Адреса -град Број на 
решение 

Датум на 
решение 

1 СКАЈ МЕДИА ХИЛ 
ДООЕЛ Увоз-Извоз 
Штип Партизанска бр.2-Б/10 

17/24-
44957 

23/09/2024 

2 ТРИ АРМ ДОО Увоз-
Извоз Штип Цвета Јованова бр.11 

17/24-
45067 

23/09/2024 

3 ИМПЕРАТОР ГРУП 
Увоз-Извоз ДООЕЛ 
Штип Сутјеска бр.20 

17/24-
45014 

23/09/2024 

4 ГРАНД МИСТИК 
ДООЕЛ Гевгелија-
ДПТУ 

Слободан Митров-Данко 
бр.36 Гевгелија 

17/24-
44397 

23/09/2024 

5 Викторија 
Парфимерија ДООЕЛ 
Штип Кирил и Методи бр.38 

17/24-
44912 

23/09/2024 

6 АРХИТЕКТОНИКА-КГ 
ДООЕЛ Штип Стојан Гогов бр.12 Штип 

17/24-
44600 

23/09/2024 

7 ЗВЕЗДА ЗППЗ ЦО во 
стечај Штип Страшо Пинџур бр.2 

17/24-
45225 

23/09/2024 

8 МТ ДОО-во 
ликвидација Кеј Маршал Тито бр.22-1 

17/24-
44435 

23/09/2024 
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9 ЧОКО ЛЕНД ВИЕ ДОО 

Увоз-Извоз Штип Кирил и Методи бр.32 
17/24-
45017 

23/09/2024 

10 АРАБИКА ДООЕЛ 
Штип Кирил и Методи бр.ББ 

17/24-
44546 

23/09/2024 

11 Х СПОРТ ЛТД ДООЕЛ 
Увоз-Извоз Штип-
ДУТП 

Ванчо Прќе бр.121/кубус/ 
лок.15 

17/24-
44711 

23/09/2024 

12 ГЛОБАЛ ШОП ДООЕЛ 
Увоз-Извоз Штип Кирил и Методи бр.72 

17/24-
44625 

23/09/2024 

13 НИКОЛА ГАРАЗОВ 
адвокат Митко Цецов бр.ББ 

17/24-
45430 

23/09/2024 

14 ЈОЈО СЕТ ДОО Увоз-
Извоз Штип Јосиф Ковачев бр.ББ 

17/24-
44630 

23/09/2024 

15 НОВА КОМПЈУТЕРИ 
ДОО Увоз-Извоз Штип ВанчоПрќе бр.121-лок.-24 

17/24-
44431 

23/09/2024 

16 ОМЕГА БИЛДИНГ 
ДООЕЛ Скопје-ДГИТУ Ванчо Прќе бр.119 

17/24-
45344 

23/09/2024 

17 ПИН АП ГРУП МВ ДОО 
Штип-ДТУ Јосиф Ковачев бр.5-лок.-2 

17/24-
44814 

23/09/2024 

18 ДГ УНО ЕНЕРЏИ 
ДООЕЛ Увоз-Извоз 
Штип Јосиф Ковачев бр.8 

 17/24-
44834 

23/09/2024 

19 ЕСКУЛАПИУС ПЗО ПО 
Штип Браќа Миладинови бр.6 

17/24-
45297 

23/09/2024 

20 БИЗНИС 
ИНФОРМАТИВЕН 
КОНСУЛТАНТСКИ 
ЦЕНТАР БИКЦ Јосиф Ковачев бр.ББ 

17/2444593 23/09/2024 

21 ЛУКС МОБИЛ 
ПРЕМИУМ ДООЕЛ 
ШТИП Јосиф Ковачев бр.4 

17/24-
44848 

23/09/2024 

22 ЗВЕЗДАКООП ВО 
СТЕЧАЈ ДОО УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП Страшо Пинџур бр.2 

17/2445261 23/09/2024 

23 КАРАЧАЛИ ГРУП УВОЗ-
ИЗВОЗ ДООЕЛ ШТИП 

Вита Поп-Јорданова 
бр.79 

17/2445013 23/09/2024 

24 ПЕРО БЕРБЕРО СЗД 
ПРЕДРАГ СТАНКО 
НИКОЛОВ 

Ген.Михаило Апостолски 
бр.20-Е 

17/24-
45399 

23/09/2024 

25 ВЕРАНД ДВА ТРИ ТП 
ШТИП Страшо Пинџур бр.12 

17/2445437 23/09/2024 

26 ФАСАДА ДИЗАЈН 
ДООЕЛ ШТИП Страшо Пинџур бр.17/А 

17/24-
45071 

23/09/2024 

27 ОВЧЕ ПОЛЕ 2 И 2А Страшо Пинџур бр.2 17/2444510 23/09/2024 
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ВОДНА ЗАЕДНИЦА 
ШТИП 

28 ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР 
ЧИТКУШЕВИ ДООЕЛ 
ШТИП Страшо Пинџур бр.2 

17/24-
44659 

23/09/2024 

29 МАНЕВА-СТРОНГ 
ДООЕЛ ШТИП 

Кеј Маршал Тито бр.37-
26А 

17/24-
45072 

23/09/2024 

30 НАКО 
КОСТОВ,АДВОКАТ 

Ген. Михаило Апостолски 
бр.10 

17/24-
45355 

23/09/2024 

31 ИМПУЛС 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
ШТИП 

Кеј Маршал Тито бр.37-
кат.4 

17/24-
44882 

23/09/2024 

32 ДАЦ ТЕА-М ТП ДРАГАН 
ТОШЕ МЕТОДИЕВСКИ 

Кеј Маршал Тито бр.37 
лок.32 

17/24-
45404 

23/09/2024 

33 РИСТО 
МИХАИЛОВ,АДВОКАТ Кеј Маршал Тито бр.ББ 

17/24-
45425 

23/09/2024 

34 ТЕДУКИ СТИЛ ДООЕЛ 
ШТИП-ДПТУ Кирил и Методи бр.38 

17/24-
44775 

23/09/2024 

35 НОВА ТРГОВИЈА-ТРЕЈД 
ДООЕЛ ШТИП Кеј Маршал Тито бр.ББ 

17/24-
45295 

23/09/2024 

36 ЦРВЕНА ЅВЕЗДА АД 
ДОО 
ВОДОСТОПАНСТВО ВО 
ЛИКВИДАЦИЈА ШТИП Кеј Маршал Тито бр.ББ 

17/24-
45223 

23/09/2024 

37 ВИЛАНТ-ЛУКС ДООЕЛ 
ШТИП-ДПТУ 

Кеј Маршал Тито 
бр.37лок.5 

17/24-
44783 

23/09/2024 

38 ЗЕНДОЛИНО-
МАРКЕТИ ДООЕЛ 
ИЗВОЗ-УВОЗ ШТИП 

Кеј Маршал Тито 
бр.37лок.9 

17/24-
45080 

23/09/2024 

39 Д-Р ДИМИТАР ПО ПЗУ 
ШТИП Љубен Иванов бр.ББ 

17/24-
44493 

23/09/2024 

40 БОН ХЕДИНГ ДОО 
ШТИП-ДРУШТВО ЗА 
ТРГОВИЈА Кирил и Методи бр.40 

17/24-
44879 

23/09/2024 

41 ТУЗУН ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП 

Ген. Михаило Апостолски 
бр.15 

17/24-
45150 

23/09/2024 

42 НИКОЛА 
НИКОЛОВ,АДВОКАТ Ѓорче Петров бр.4-2 

17/24-
45352 

23/09/2024 

43 КАФЕ БАР ИЛУЗИОН 
ДОО ШТИП-ДПТУ Ѓорче Петров бр.8-1 

17/24-
44836 

23/09/2024 

44 МА-ЈА ХЕЛАС ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Брегалничка бр.ББ 

17/24-
44564 

23/09/2024 

45 АВТОСЕРВИС-СДИ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ Брегалничка бр.ББ 

17/24-
44651 

23/09/2024 
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ШТИП 

46 ТАЛИЈА-Е ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Брегалничка бр.ББ 

17/24-
44458 

23/09/2024 

47 АМАРЕТА ПЛУС 
ДООЕЛ ШТИП Железничка бр.36 

17/24-
44771 

23/09/2024 

48 
БРАЈНЕР ДООЕЛ ШТИП Кеј Маршал Тито бр.ББ 

17/24-
44539 

23/09/2024 

49 ДЕЛИС ФУД ДОО 
СКОПЈЕ 

Улица1632 бр.39     Гази 
Баба-Скопје 

17/24-
45332 

23/09/2024 

50 ФРОТИРЕ-
МЕШОВИ.ДРУ.СО 
СТРАН.КАПИТАЛ 

Источна Индустриска 
Зона бр.бб.Д3 

17/24-
45325 

23/09/2024 

51 ИСАР СОЛАР ДООЕЛ 
ШТИП Гоце Делчев бр.34/2 

17/24-
44865 

23/09/2024 

52 НИНА АКЦЕСОРИС 
ДООЕЛ ШТИП 

Сремски Фронт 
бр.29лок.5 

17/24-
44931 

23/09/2024 

53 ЛЕВЕЛ АП ДООЕЛ 
ШТИП 

Сремски Фронт 
бр.28лок.5 

17/24-
44990 

23/09/2024 

54 КРАТЕКС ДООЕЛ 
ШТИП Сремски Фронт бр.30А 

17/24-
44669 

23/09/2024 

55 НИКО ЗАБАВЕН КЛУБ 
ДООЕЛ ШТИП Сремски Фронт бр.30-А 

17/24-
44892 

23/09/2024 

56 КРЕАТИВА ЕОЦ ДООЕЛ 
ШТИП 

Сремски Фронт бр.30/А 
локал13 

17/24-
45130 

23/09/2024 

57 БЕСТ МЕДИКАЛ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП 

Сремски Фронт 
бр.30А/лок.3 

17/24-
44955 

23/09/2024 

58 АМАР СТИЛ ДООЕЛ 
ШТИП Гоце Делчев бр.165 

17/24-
45078 

23/09/2024 

59 СПЕКТРА ХОУМ ДЕКОР 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП Гоце Делчев бр.бб 

17/24-
45039 

23/09/2024 

60 СПОМЕНИКАР ЗОКИ 
ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.161/А 

17/24-
45174 

23/09/2024 

61 АВТОЛАКЕР ЛАКА 
ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.151 

17/24-
45173 

23/09/2024 

62 КИРБИЈИК ХОЛДИНГ 
ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.151 

17/24-
45116 

23/09/2024 

63 МАГО БАЗЕН ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП 

Ген. Михаило Апостолски 
бр.21 

17/24-
44843 

23/09/2024 

64 ИОС04 ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП ДПТУ Овчеполска бр.13 

17/24-
44901 

23/09/2024 

65 АКАДЕМИЈА 
ИНТЕЛЕКТА ДОО 

Иво Лола Рибар бр.60-
кат-2/3-3 

17/24-
45101 

23/09/2024 
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ШТИП 

66 ВИН СТИЛ ГРУП 
ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.209 

17/24-
45100 

23/09/2024 

67 ТИМ БИЛДИНГ 
ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ 
ШТИП Железничка бр.12 

17/24-
44910 

23/09/2024 

68 МИВТЕКС ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Железничка бр.12А 

17/24-
45053 

23/09/2024 

69 БУРЕК БАЛКАН ДООЕЛ 
ШТИП-ДРУ.ЗА ТРГ.И 
УСЛУГИ Железничка бр.1 

17/24-
44869 

23/09/2024 

70 ПЕЧАТНИЦА 2-РИ 
АВГУСТ С ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Гоце Делчев бр.34 

17/24-
45277 

23/09/2024 

71 
ДОНУТС ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.34 

17/24-
44994 

23/09/2024 

72 СТАР КОНСАЛТИНГ 
ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.34 

17/24-
45001 

23/09/2024 

73 АРВТЕКС КОНСАЛТИНГ 
ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.34 

17/24-
45000 

23/09/2024 

74 ДАН-ИВ ДООЕЛ 
ШТИП-РЕСТОРАНИ СО 
ХРАНА Гоце Делчев бр.34 

17/24-
44887 

23/09/2024 

74 ПЕКАРА КАДИДЕРЕ 
ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.34   

17/24-
44784 

23/09/2024 

75 КАДИДЕРЕ-С ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Гоце Делчев бр.34   

17/24-
44822 

23/09/2024 

76 ГЛОБАЛ ТРЕЈДИНГ 
ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.34   

17/24-
44824 

23/09/2024 

77 ДОМ ИНВЕСТ ГРУП 
ДОО Гоце Делчев бр.34   

17/24-
44639 

23/09/2024 

78 ФУДИС САН ДООЕЛ 
ШТИП Гоце Делчев бр.34   

17/24-
44686 

23/09/2024 

79 СМАРТИ ИМ 
КОНСАЛТИНГ ДОО 
ШТИП Гоце Делчев бр.34   

17/24-
44404 

23/09/2024 

80 
ЕМТ ДОО ШТИП Гоце Делчев бр.38 

17/24-
44576 

23/09/2024 

81 СТЕА ТЕКС ДООЕЛ 
ШТИП Стојан Милевски бр.1 

17/24-
44486 

23/09/2024 

82 ГО СТАРТ ДООЕЛ 
ШТИП Гоце Делчев бр.42 

17/24-
45066 

23/09/2024 

83 КОМПАНИЈА АРСОВИ 
ГРУП ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.42Б 

17/24-
44740 

23/09/2024 
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84 ЕССЕНЗА ДОО УВОЗ-

ИЗВОЗ ШТИП Гоце Делчев бр.44 
17/24-
44656 

23/09/2024 

85 БОХ ИНН ДООЕЛ 
ШТИП Гоце Делчев бр.44 

17/24-
44581 

23/09/2024 

86 ФУЛЛХАУЗ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Железничка бр.104 

17/24-
44765 

23/09/2024 

87 БАЛЕКО ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП Гоце Делчев бр.44 

17/24-
45221 

23/09/2024 

88 КАННАТЕК ДООЕЛ 
ШТИП Гоце Делчев бр.58 

17/24-
45349 

23/09/2024 

89 ДРУШТВО ЗА 
ТРГОВИЈА И УСЛУГИ 
ВУЛКО ПНЕУМАТИК 
ДООЕЛ Гоце Делчев бр.58 

17/24-
44715 

23/09/2024 

90 ПЗУ КОСТАДИНОВСКИ 
ШТИП Гоце Делчев бр.91 

17/24-
44535 

23/09/2024 

91 ДОМА-ТЕКС ФЕШАН 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП Гоце Делчев бр.38 

17/24-
45094 

23/09/2024 

92 ДОМА-ТЕКС ЕАК 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП Гоце Делчев бр.38 

17/24-
44922 

23/09/2024 

93 ПАЦИФИК 
КОРПОРЕИШН ДОО 
ШТИП                                                     Гоце Делчев бр.42 

17/24-
44464 

23/09/2024 

94 ЛУМИНЕКС ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Гоце Делчев бр.42 

17/24-
44811 

23/09/2024 

95 СВИТ КЕЈКС ТП ИВАНА 
ТОДОРОВСКА 
ВЛАДИКОВА Сутјеска бр.44 

17/24-
45391 

23/09/2024 

96 ТАФКА ТЕБЕЛ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-
ДТПУ Кеј Маршал Тито бр.17 

17/24-
44720 

23/09/2024 

97 ЦЕРЕВИСИЈА НОВА 
ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ 
СКОПЈЕ Шекспирова бр.5/1-24 

17/24-
45315 

23/09/2024 

98 БРАДАР-СИСТЕР 
ТРАНСПОРТ БСТ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП Цакони бр.17 

17/24-
45092 

23/09/2024 

99 ВЕРТЕКС ЕЛЕКТРИК 
ДОО Кузман Јосифовски бр.13 

17/24-
45207 

23/09/2024 

100 ХЕПИ АНЖИ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Кузман Јосифовски бр.12 

17/24-
44877 

23/09/2024 
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1075. 
Година-2024 
Бр.02/2024 
Тип-Јавна Објавапреку дневен печат и службено гласило 
Наслов-Јавна објава за уредно доставување на решенија за присилна 

наплата 
Датум на издавање -11.11.2024 
Институција-Општина Штип 

 
Врз основа на член 79  и  80 а во врска со чл. 84 , 85 и 86 од Законот за 

општата  управна постапка (Сл.весник на Р.С.М бр.124/15) и чл.53 , 54 и 55 од 
Законот за даноците на    имот (Службен.вес.наР.С.М.бр 61/04, 92/07, 102/08, 
35/11, 53/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15, 23/16, 150/21 и 151/21)  Општина 
Штип донесува: 
 

Ј А В Н А   О Б Ј А В А - преку дневен печат и службено гласило 
За уредно доставување на решенија за присилна наплата за повеке странки 

 
Со оваа јавна објава се врши објавување во дневниот печат со цел  уредно 

доставување на решенијата за присилна наплата за повеке странки,бидејќине се 
лично пронајдени за достава на решенијата на нивните пријавени адреси на 
живеење и се повикуваат странките во рок од 8 дена од објавата да ги подигнат 
решенијата. 

После оваа јавна објава во дневниот печат  ке следи објавување во 
Службеното гласило на Општина Штип при што во рок од 10 дена од датумот на 
објавување во службенот гласилоќе се смета дека на странките им се уредно 
доставени решенијата . 

 Оваа објава ке биде истакната и на веб страната на Општина Штип –
www.stip.gov.mk. и на огласна табла на видно место во зградата на Општина 
Штип. 
 
 
Реден 
број 

Назив на субјект Адреса -град Број на 
решение 

Датум на 
решение 

1 
Зафировски Стефан 

Ѓорче Петров бр.6-
12 

17/24-
42220 

20/09/2024 

2 Никољска Гранкова 
Емилија Стојан Гогов бр.12 

17/24-
43676 

20/09/2024 

3 
Гакев Теодор 

Страчо Пинџур 
бр.50 

17/24-
41153 

20/09/2024 

4 
Гаѓев Тодор 

Страчо Пинџур 
бр.50 

17/24-
43868 

20/09/2024 

5 Светоликова Стојка Битолска бр.17 17/24- 20/09/2024 
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42473 

6 
Коцев Александар Лисец бр.22 

17/24-
41877 

20/09/2024 

7 
Кожухаров Емил 

Љубен Иванов 
бр.52-А 

17/24-
41824 

20/09/2024 

8 
Кожухарова Елена 

Љубен Иванов 
бр.52-А 

17/24-
42493 

20/09/2024 

9 
Герасимовски Димитрија Митко Цецов бр.4 

17/24-
41843 

20/09/2024 

10 
Тсолакопоулос Зухра Мирче Ацев бр.1 

17/24-
42742 

20/09/2024 

11 
Герасимовска Милка Митко Цецов бр.4 

17/24-
42554 

20/09/2024 

12 
Тасев Трајчо 

Димо Хаџи-Димов 
бр.98/9 

17/24-
42995 

20/09/2024 

13 
Колевски Ѓорѓи 

Никола Нехтенин 
бр.16 

17/24-
44092 

20/09/2024 

14 
Стојков Благој Борко Талев бр.47 

17/24-
43613 

20/09/2024 

15 
Митев Митре 

Васил Доганџиски 
бр.86 

17/24-
41391 

20/09/2024 

16 
Пантовиќ Елица Беране бр. 

17/24-
41895 

20/09/2024 

17 

Лазовски Методија 

Бул.АСНОМ 
бр.68/1-21 
Аеродром-Скопје 

17/24-
38972 

20/09/2024 

18 
Хусеин Чалиџи Кочилари-Велес 

17/24-
39127 

20/09/2024 

19 ЕВРОТЕКС ДООЕЛ Експорт-
Импорт -  Штип 

Железничка бр.ББ      
Штип 

17/24-
44265 

20/09/2024 

20 БИС  ИМПЕРИУМ  МН 
ДООЕЛ  Увоз-Извоз  Штип Брегалничка бр.58 

17/24-
44261 

20/09/2024 

21 Агрозона-ком ДООЕЛ 
Увоз-Извоз  Штип НБУС бр.31 

17/24-
44224 

20/09/2024 

22 
БЕТ-ПРО ВИЛ ХИЛ ДОО 
Скопје 

Франклин Рузвелт 
бр.19/2-2 Карпош 
Скопје 

17/24-
44273 

20/09/2024 

23 
ДОМ ИНВЕСТ ГРУП ДОО Гоце Делчев бр.34 

17/24-
44229 

20/09/2024 

24 Млекара ДОО Увоз-Извоз 
Штип Железничка бр.ББ 

17/24-
44244 

20/09/2024 

25 
Ларчер ДОО Штип Гоце Делчев бр.107 

17/24-
44205 

20/09/2024 

26 Иванова Моника Лески бр.31    Штип 17/24- 20/09/2024 
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27 
Мицов Сашко 

Лески бр.80-10       
Штип 

17/24-
43926 

20/09/2024 

28 
Атанасовска Милица 8-ми Март бр.44 

17/24-
43018 

20/09/2024 

29 
БУРГЕРИСТА ДООЕЛ Штип Лески бр.78 

17/24-
45165 

23/09/2024 

30 
Идеал Тепих Сервис 
ДООЕЛ Увоз-Извоз Штип 

Крушевска 
Република бр.101 
Штип 

17/24-
44969 

23/09/2024 

31 БАНЕ  ДООЕЛ  Увоз-Извоз 
Штип Јајце бр.111 

17/24-
45257 

23/09/2024 

32 
Вилипов Саво 8-ми Март бр.32 

17/24-
41799 

20/09/2024 

33 
ВАШ Маркет ДООЕЛ Штип 

Крушевска 
Република бр.9 

17/24-
44899 

20/09/2024 

34 КАСАМА изработка на 
печиво,СлавицаДимитрова Пробиштипска бр.1 

17/24-
45433 

03/09/2024 

35 
Димитров Љубе Брест бр.бб 

17/24-
43581 

20/09/2024 

36 
Гоцевска Моника Пролетерска бр.32 

17/24-
42955 

20/09/2024 

37 
Цветанов Борче 

Сремски Фронт 
бр.3/1 

17/24-
41448 

20/09/2024 

38 
Римако ДООЕЛ 

Истибања  -  
Истибања 

17/24-
44197 

20/09/2024 

39 
Димеска Мимоза 

Драган Димески 
бр.10/А-Прилеп 

17/24-
41569 

20/09/2024 

40 
Трангалов Никола Железничка бр.63 

17/24-
42257 

20/09/2024 

41 
Милев Иван Железничка бр.82 

17/24-
42018 

20/09/2024 

42 
Стојанова Даниела Железничка бр.11-1 

17/24-
42747 

20/09/2024 

43 
Зејнелов Рифат 

Железничка 
бр.16/А 

17/24-
41790 

20/09/2024 

44 
Ангеловски Петар Борис Крајгер бр.10 

17/24-
43630 

20/09/2024 

45 
Стојанов Мите 

Сремски Фронт-
Дузлак бр.ББ 

17/24-
41932 

20/09/2024 

46 
Наковски Бранко 

Сремски Фронт –
Дузлак бр.ББ 

17/24-
43789 

20/09/2024 

47 
Балванлиев Васе 

Сремски Фронт-
трафо-бр.ББ 

17/24-
43012 

20/09/2024 
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48 

Мицов Ристо Железничка бр.63 
17/24-
41346 

20/09/2024 

49 
Петковски Круне Железничка бр.ББ 

17/24-
43794 

20/09/2024 

50 
Манев Јованче Железничка бр.47 

17/24-
42968 

20/09/2024 

51 
Михаилов Нако Железничка бр.ББ 

17/24-
41531 

20/09/2024 

52 
Илиевска Лиле 

Џемал Бједиќ 
бр.19-9 

17/24-
43102 

20/09/2024 

53 
Илиевски Методи 

Џемал Бједиќ 
бр.19-9 

17/24-
41956 

20/09/2024 

54 
Наумов Александар 

Сремски Фронт 
бр.Б-19 

17/24-
41090 

20/09/2024 

55 
Стојанов Горан 

Сремски Фронт 
бр.ББ 

17/24-
41676 

20/09/2024 

56 
Меминов Али 

Сремски Фронт 
бр.ББ 

17/24-
41834 

20/09/2024 

57 
Ефремов Славе 

Сремски Фронт 
бр.ББ 

17/24-
42103 

20/09/2024 

58 
Меминов Садри 

Сремски Фронт 
бр.ББ 

17/24-
43559 

20/09/2024 

59 
Будошан Соња 

Сремски Фронт-дом 
инв.ст25бр1 

17/24-
43454 

20/09/2024 

60 
Стојанов Зоранчо 

Сремски Фронт 
бр.ББ –кај Бано- 

17/24-
43764 

20/09/2024 

61 МИРБОР МИРОСЛАВ 
ДООЕЛ Увоз-Извоз 
Пробиштип 

ЈНА бр.8  
Пробиштип 

17/24-
44199 

20/09/2024 

62 
КОМПАНИ БОЕМ АД Штип Ванчо Прќе бр.ББ 

17/24-
44227 

20/09/2024 

63 
Аранасов Трајче 

Вита Поп-Јорданова 
бр.18 

17/24-
41117 

20/09/2024 

64 
Петров Добре 

Вита Поп-Јорданова 
бр.61 

17/24-
41356 

20/09/2024 

65 
Јакуп Назли Балканска бр.бб 

17/24-
42822 

20/09/2024 

66 
Ќирљанова Славјанка Балканска бр.ББ 

17/24-
41277 

20/09/2024 

67 

Ефтимова Мирјана 

Коста Веселинов 
бр.6-А Центар-
Скопје и Ванчо 
Прќе бр.ББ-Штип 

17/24-
38945 

12/08/2024 

68 Станчев Кирил Балканска бр.ББ 17/24- 20/09/2024 
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69 Зиммерман Трнгалова 
Сузана Железничка бр.63А 

17/24-
42744 

20/09/2024 

70 
Сребренов Величко Стојан Косовска бр.81 

17/24-
41458 

20/09/2024 

71 
Јанев Мите 

Косовска бр.57-
Лески бр.82 

17/24-
41319 

20/09/2024 

72 
Николова Павлина 

Сајбие Демир 
бр.39/15 

17/24-
41510 

20/09/2024 

73 
Костов Раде Насе Косовска бр.103 

17/24-
41073 

20/09/2024 

74 Костадинов Димитрија 
Генчо Косовска бр.195 

17/24-
43936 

20/09/2024 

75 
Милев Никола Бранко Балканска бр.бб 

17/24-
43209 

20/09/2024 

76 
Давчев Петре Балканска бр.ББ 

17/24-
43696 

20/09/2024 

77 
Велевски Марјанчо Балканска бр.бб 

17/24-
43187 

20/09/2024 

78 
Мишева Данка  Балканска бр.бб 

17/24-
43609 

20/09/2024 

79 
Јанев Владо  Балканска бр.ББ 

17/24-
44006 

20/09/2024 

80 
Јосева Лилјана Балканска бр.бб 

17/24-
42160 

20/09/2024 

81 
Трајчевски Владе Славко Балканска бр.бб 

17/24-
42128 

20/09/2024 

82 
Александар Попташев Балканска бр.бб 

17/24-
42085 

20/09/2024 

83 
Тасев Кирил Ѓорги Балканска бр.ББ 

17/24-
44191 

20/09/2024 

84 
Павлев Станко  Балканска бр.бб 

17/24-
41829 

20/09/2024 

85 ММ ИНЖЕНЕРИНГ 2020 
ДОО 

Трајко Кошевски 
бр.19 

17/24-
44239 

20/09/2024 

86 Божинова Павле 
Марионка Ванчо Прќе бр.1-7 

17/2441279 20/09/2024 

87 
Трајчева Постол Тацка 

Кузман Јосифовсли 
бр.23 

17/24-
43967 

20/09/2024 

88 

КУБУС-ИНЖИНЕРИНГ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Бул.Партизански 
Одреди бр.151 Б-
3,М-3        Карпош-
Скопје 

17/24-
44272 

20/09/2024 

89 МЕЛТОН РЕНТ ДООЕЛ Сремски Фронт 17/24- 20/09/2024 
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ШТИП бр.1Б/38 44238 

90 СОЊА ЉУБЕН 
КАТРАНЏИСКА-
КИМОВА,НОТАР 

Кузман Јосифовски 
бр.2 

17/24-
44280 

20/09/2024 

91 

КУБУС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Бул.Партизански 
Одреди бр.Б4/151          
Карпош – Скопје 

17/24-
44275 

20/09/2024 

92 
Трифунов Љубомир Железничка бр.32 

17/24-
42808 

20/09/2024 

93 
Михајлов Драге Цакони бр.32 

17/24-
41114 

20/09/2024 

94 БС ИНЖЕНЕРИНГ ДОО 
СКОПЈЕ 

БУЛЕВАР 
МАКЕДОНИЈА БР.6 

17/24-
44270 

20/09/2024 

95 
ЧОЧЕ ТРАНС С.БАЛВАН Долни Балван бр. 

17/24-
44267 

20/09/2024 

96 
Миленовски Бранко Цакони бр.3 

17/24-
43538 

20/09/2024 

97 
Давков Никодин Крум Железничка бр.51 

17/24-
44052 

20/09/2024 

98 
Незировска Феза Митка Балканска бр.12 

17/24-
41667 

20/09/2024 

99 
Андонов Војчо Балканска бр.2 

17/24-
41313 

20/09/2024 

100 
Наунов Блаже Ване Балканска бр.87 

17/24-
42689 

20/09/2024 

101 
Богдановски кира Раде Железничка бр.14 

17/24-
41394 

20/09/2024 

102 
Коцев Љубе Гоце Балканска бр.74 

17/24-
41189 

20/09/2024 

103 
Вукотиќ Глишо Бранка Балканска бр.63 

17/24-
43294 

20/09/2024 

104 
Колева Стојче Стојанка Балканска бр.52 

17/24-
43614 

20/09/2024 

105 
Јованов Аргир Димитар  Балканска бр.49 

17/24-
42028 

20/09/2024 

106 
Ристова Светозар Савка Балканска бр.49 

17/24-
42922 

20/09/2024 

107 
Давков Нико Јордан Балканска бр.75 

17/24-
41414 

20/09/2024 

108 
АД  ИНВЕСТМЕНТС  ДООЕЛ 

Питу Гули бр.100 - 
Свети Николе 

17/24-
44201 

20/09/2024 

 


